
РБ Име на производ Вид на храна Производител Увозник Бр./дата на 

одговор

статус година на 

издавање 

мислење

45 Елит XT 998 g со 

вкус на мафин 

од боровинка

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Dymatize Enterprises 

Incorporated, 13737 

North Stemmons 

Freeway, Farmer’s 

Branch, Тексас, САД

Мак-Фит ДООЕЛ, 17-1749/2

19.05.2011

одобрен 2011

46  Елит XT 998 g 

со вкус на 

банана,

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Dymatize Enterprises 

Incorporated, 13737 

North Stemmons 

Freeway, Farmer’s 

Branch, Тексас, САД

Мак-Фит ДООЕЛ, 17-1749/3

19.05.2011

одобрен 2011

47 Елит XT 998 g со 

вкус на 

чоколадно 

колаче

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Dymatize Enterprises 

Incorporated, 13737 

North Stemmons 

Freeway, Farmer’s 

Branch, Тексас, САД

Мак-Фит ДООЕЛ, 17-1749/4

19.05.2011

одобрен 2011

48 Елит XT 998 g со 

вкус на богато 

колаче

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Dymatize Enterprises 

Incorporated, 13737 

North Stemmons 

Freeway, Farmer’s 

Branch, Тексас, САД

Мак-Фит ДООЕЛ, 17-1749/5

19.05.2011

одобрен 2011

49 Елит XT 998 g со 

вкус на мафин 

од ванила

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Dymatize Enterprises 

Incorporated, 13737 

North Stemmons 

Freeway, Farmer’s 

Branch, Тексас, САД

Мак-Фит ДООЕЛ, 17-1749/6

19.05.2011

одобрен 2011

50 Елит гурмет 85 

g, протеинско 

чоколадо со вкус 

на карамел

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Dymatize Enterprises 

Incorporated, 13737 

North Stemmons 

Freeway, Farmer’s 

Branch, Тексас, САД

Мак-Фит ДООЕЛ, 17-1749/7

19.05.2011

одобрен 2011

51 Елит гурмет 85 

g, протеинско 

чоколадо со вкус 

на колачиња и 

крем

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Dymatize Enterprises 

Incorporated, 13737 

North Stemmons 

Freeway, Farmer’s 

Branch, Тексас, САД

Мак-Фит ДООЕЛ, 17-1749/8

19.05.2011

одобрен 2011

52 Елит гурмет 85 

g, протеинско 

чоколадо со вкус 

на чоколадно 

колаче

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Dymatize Enterprises 

Incorporated, 13737 

North Stemmons 

Freeway, Farmer’s 

Branch, Тексас, САД

Мак-Фит ДООЕЛ, 17-1749/9

19.05.2011

одобрен 2011

53 Елит гурмет 85 

g, протеинско 

чоколадо со вкус 

на путер од 

кикиритки

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Dymatize Enterprises 

Incorporated, 13737 

North Stemmons 

Freeway, Farmer’s 

Branch, Тексас, САД

Мак-Фит ДООЕЛ, 17-1749/10

19.05.2011

одобрен 2011

54 Елит фјужн 7 

1320 g со вкус на 

колачиња и крем

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Dymatize Enterprises 

Incorporated, 13737 

North Stemmons 

Freeway, Farmer’s 

Branch, Тексас, САД

Мак-Фит ДООЕЛ, 17-1749/11

19.05.2011

одобрен 2011

55 Елит фјужн 7 

1320 g со вкус на 

банана

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Dymatize Enterprises 

Incorporated, 13737 

North Stemmons 

Freeway, Farmer’s 

Branch, Тексас, САД

Мак-Фит ДООЕЛ, 17-1749/12

19.05.2011

одобрен 2011

56 Елит фјужн 7 

1320 g со вкус на 

мокачино

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Dymatize Enterprises 

Incorporated, 13737 

North Stemmons 

Freeway, Farmer’s 

Branch, Тексас, САД

Мак-Фит ДООЕЛ, 17-1749/13

19.05.2011

одобрен 2011

Целосен регистар на одобрени производи (додатоци на исисхрана, ХПНУ и збогатена исхрана) 01.01.2011



57 Елит фјужн 7 

1320 g со вкус на 

чоколадо

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Dymatize Enterprises 

Incorporated, 13737 

North Stemmons 

Freeway, Farmer’s 

Branch, Тексас, САД

Мак-Фит ДООЕЛ, 17-1749/14

19.05.2011

одобрен 2011

58 Елит фјужн 7 

1320 g со вкус 

на јагода

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Dymatize Enterprises 

Incorporated, 13737 

North Stemmons 

Freeway, Farmer’s 

Branch, Тексас, САД

Мак-Фит ДООЕЛ, 17-1749/15

19.05.2011

одобрен 2011

59 Елит фјужн 7 

1320 g со вкус на 

ванила

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Dymatize Enterprises 

Incorporated, 13737 

North Stemmons 

Freeway, Farmer’s 

Branch, Тексас, САД

Мак-Фит ДООЕЛ, 17-1749/16

19.05.2011

одобрен 2011

63 N-large2 1,72 kg, 

прашок со вкус 

на јагода

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Prolab Nutrition, 21411 

Prairie Street, 

Chatsworth, CA 91311 

САД

Мак-Фит ДООЕЛ, 17-1749/20

19.05.2011

одобрен 2011

64  Isostar Хидрат и 

Перформ 

прашок 400 g со 

вкус на лимон

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Wander AG, 

Fabrikstrasse 10, 3176 

Neuenegg, Швајцарија

Мак-Фит ДООЕЛ, 17-1749/21

19.05.2011

одобрен 2011

65 Isostar Хидрат и 

Перформ 

прашок 400 g со 

вкус на портокал

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Wander AG, 

Fabrikstrasse 10, 3176 

Neuenegg, Швајцарија

Мак-Фит ДООЕЛ, 17-1749/22

19.05.2011

одобрен 2011

96 100% Whey gold 

standard, во 

прав, 454 g, 908 

g, 2270 g, 4540 g

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба

Optimum Nutrition, Inc. 

St. Aurora, IL 60504, 

USA

ТДУПП Флекс Маја и др. 

ДОО, ул. “Орце 

Николов” 93/4, Скопјe

17-2134/2

08.07.2011 

одобрен 2011

97 MASS, во прав, 

2270 g, 4540 g

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба

Scitec Nutrition, 3956 

Town Center Blvd. 355 

Orlando, FL 32837, USA

ТДУПП Флекс Маја и др. 

ДОО, ул. “Орце 

Николов” 93/4, Скопјe

17-2134/2

08.07.2011 

одобрен 2011

426 Milupa млечна 

каша со ориз - 

пченка, за деца 

над 4 месеци

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Nutricia Cuijk BV, 

Grotestraat 91, 5431 DJ 

Cuijk, Холандија

ДТУ Аксон Трејдинг 

Старвин ДООЕЛ, ул. 

„Бапчор“ бр. 6/1-3, 1000 

Скопје

17-4128/2 

29.12.2011 

одобрен 2011

894 Pure Glutamine – 

PUMPFOOD, 500 

гр

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Fitnessdeport Berlin 

Eichborndamm 236 D-

13437 Berlin, Германија

ГЛАДИЈАТОРИ ДООЕЛ 

ул. Ѓорѓи Сугаре бр.104 

7000 Битола 

17 - 5974/2 одобрен 2011

903 Amino Anabolic 

Juice- 

PUMPFOOD,  1 

литар

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Fitnessdeport Berlin 

Eichborndamm 236 D-

13437 Berlin, Германија

ГЛАДИЈАТОРИ ДООЕЛ 

ул. Ѓорѓи Сугаре бр.104 

7000 Битола 

17 - 5983/2 одобрен 2011

904 100% Whey – 

PUMPFOOD,  

2270 gr

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Fitnessdeport Berlin 

Eichborndamm 236 D-

13437 Berlin, Германија

ГЛАДИЈАТОРИ ДООЕЛ 

ул. Ѓорѓи Сугаре бр.104 

7000 Битола 

17 - 5984/2 одобрен 2011

905 100% Whey – 

PUMPFOOD, 500 

gr

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Fitnessdeport Berlin 

Eichborndamm 236 D-

13437 Berlin, Германија

ГЛАДИЈАТОРИ ДООЕЛ 

ул. Ѓорѓи Сугаре бр.104 

7000 Битола 

17 - 5985/2 одобрен 2011

906 Basic Super 

Gainer 8000 – 

PUMPFOOD, 

3000 gr

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Fitnessdeport Berlin 

Eichborndamm 236 D-

13437 Berlin, Германија

ГЛАДИЈАТОРИ ДООЕЛ 

ул. Ѓорѓи Сугаре бр.104 

7000 Битола 

17 - 5986/2 одобрен 2011

907 Basic Super 

Gainer 8000 – 

PUMPFOOD, 

1000 gr

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Fitnessdeport Berlin 

Eichborndamm 236 D-

13437 Berlin, Германија

ГЛАДИЈАТОРИ ДООЕЛ 

ул. Ѓорѓи Сугаре бр.104 

7000 Битола 

17 - 5987/2 одобрен 2011



985 Rockin’ Roll, 

протеинско 

чоколадо, 12*70 

g

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Labrada Nutrition, САД Спортикс ДООЕЛ, Бул. 

„Св. Климент Охридски“ 

бр. 25-1, 1000 Скопје

17-4323/2

12.10.2011 

одобрен 2011

1022 Elite Gourmet 

milk chocolate, 

2.27 kg

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Dymatize Enterprises 

Incorporated, Texas, 

САД

Мак-Фит ДООЕЛ, бул. 

„Мито Хаџи Василев 

Јасмин“ бр. 20, 1000 

Скопје

17-4400/2

13.10.2011 

одобрен 2011

1023 Elite Gourmet 

vanilla creme, 

2.27 kg

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Dymatize Enterprises 

Incorporated, Texas, 

САД

Мак-Фит ДООЕЛ, бул. 

„Мито Хаџи Василев 

Јасмин“ бр. 20, 1000 

Скопје

17-4399/2

13.10.2011 

одобрен 2011

1026 Professional 

Strength Whey 

Protein Elite 

Series, 885 g

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Iovate Health Sciences 

USA Incorporated, 

Delaware, САД

Мак-Фит ДООЕЛ, бул. 

„Мито Хаџи Василев 

Јасмин“ бр. 20, 1000 

Скопје

17-4396/2

13.10.2011 

одобрен 2011

1156 Нутриком 

Стандард, 

исхрана за 

посебни 

медицински 

намени

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

B. Braun Melsungen AG, 

Carl-Braun Strasse 1, 

34212 Melsungen, 

Германија,

АД Д-р Пановски, ул. 

Скупи 3 бб, 1000 Скопје

17-9576/2

16.09.2011 

одобрен 2011

1161 Аptamil 2, 

преодна 

формула за 

доенчиња 6-12 

месеци

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Milupa GmbH 

Schleyerstrasse 4, D-

36041 Fulda, Rodgers, 

Германија

ДТУ Аксон Трејдинг 

Старвин ДООЕЛ, ул. 

„Бапчор“ бр. 6/1-3, 1000 

Скопје

17-3927/2 

29.12.2011 

одобрен 2011

1162 Аptamil 3, 

адаптирано 

млеко за дете 

над 12 месеци

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Milupa GmbH 

Schleyerstrasse 4, D-

36041 Fulda, Rodgers, 

Германија

ДТУ Аксон Трејдинг 

Старвин ДООЕЛ, ул. 

„Бапчор“ бр. 6/1-3, 1000 

Скопје

17-3926/2 

29.12.2011 

одобрен 2011

1163 Аptamil Comfort 

1, почетна 

формула за 

доенчиња од 0-6 

месеци

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Nutricia Cuijk BV, 

Grotestraat 91, 5431 DJ 

Cuijk, Холандија

ДТУ Аксон Трејдинг 

Старвин ДООЕЛ, ул. 

„Бапчор“ бр. 6/1-3, 1000 

Скопје

17-3925/2 

29.12.2011 

одобрен 2011

1164 Аptamil Comfort 

2, формула за 

доенчиња над 6 

месеци

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Nutricia Cuijk BV, 

Grotestraat 91, 5431 DJ 

Cuijk, Холандија

ДТУ Аксон Трејдинг 

Старвин ДООЕЛ, ул. 

„Бапчор“ бр. 6/1-3, 1000 

Скопје

17-3924/2 

29.12.2011 

одобрен 2011

1165 Аptamil 1, 

преодна 

формула за 

доенчиња од 6-

12 месеци

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Milupa GmbH 

Schleyerstrasse 4, D-

36041 Fulda, Rodgers, 

Германија

ДТУ Аксон Трејдинг 

Старвин ДООЕЛ, ул. 

„Бапчор“ бр. 6/1-3, 1000 

Скопје

17-3928/2 

29.12.2011 

одобрен 2011

1166 Аptamil Allergy 

Digestive Care, 

формула за 

посебни 

медицински 

потреби

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Nutricia Cuijk BV, 

Grotestraat 91, 5431 DJ 

Cuijk, Холандија

ДТУ Аксон Трејдинг 

Старвин ДООЕЛ, ул. 

„Бапчор“ бр. 6/1-3, 1000 

Скопје

17-3920/2  

29.12.2011 

одобрен 2011

1167 Аptamil HA 2, 

формула за 

доенчиња над 6 

месеци

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Nutricia Cuijk BV, 

Grotestraat 91, 5431 DJ 

Cuijk, Холандија

ДТУ Аксон Трејдинг 

Старвин ДООЕЛ, ул. 

„Бапчор“ бр. 6/1-3, 1000 

Скопје

17-3921/2 

29.12.2011 

одобрен 2011

1168 Аptamil HA 1, 

формула за 

доенчиња од 0-6 

месеци

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Nutricia Cuijk BV, 

Grotestraat 91, 5431 DJ 

Cuijk, Холандија

ДТУ Аксон Трејдинг 

Старвин ДООЕЛ, ул. 

„Бапчор“ бр. 6/1-3, 1000 

Скопје

17-3922/2 

29.12.2011 

одобрен 2011

1169 Milupa 

Straciatella, 

млечна-житна 

каша за деца 

над 12 месеци

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Nutricia Cuijk BV, 

Grotestraat 91, 5431 DJ 

Cuijk, Холандија

ДТУ Аксон Трејдинг 

Старвин ДООЕЛ, ул. 

„Бапчор“ бр. 6/1-3, 1000 

Скопје

17-4132/2  

29.12.2011 

одобрен 2011

1170 Milupa 7 

житарки, житна 

каша за деца 

над 6 месеци

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Nutricia Cuijk BV, 

Grotestraat 91, 5431 DJ 

Cuijk, Холандија

ДТУ Аксон Трејдинг 

Старвин ДООЕЛ, ул. 

„Бапчор“ бр. 6/1-3, 1000 

Скопје

17-4131/2  

29.12.2011 

одобрен 2011



1171 Milupa млечна 

каша – мешано 

овошје за деца 

над 6 месеци

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Nutricia Cuijk BV, 

Grotestraat 91, 5431 DJ 

Cuijk, Холандија

ДТУ Аксон Трејдинг 

Старвин ДООЕЛ, ул. 

„Бапчор“ бр. 6/1-3, 1000 

Скопје

17-4130/2 

29.12.2011 

одобрен 2011

1172 Milupa бисквит - 

млечна каша за 

деца над 8 

месеци

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Nutricia Cuijk BV, 

Grotestraat 91, 5431 DJ 

Cuijk, Холандија

ДТУ Аксон Трејдинг 

Старвин ДООЕЛ, ул. 

„Бапчор“ бр. 6/1-3, 1000 

Скопје

17-4129/2        

29.12.2011 

одобрен 2011

1173 Milupa житна 

каша – гриз за 

деца над 6 

месеци

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Nutricia Cuijk BV, 

Grotestraat 91, 5431 DJ 

Cuijk, Холандија

ДТУ Аксон Трејдинг 

Старвин ДООЕЛ, ул. 

„Бапчор“ бр. 6/1-3, 1000 

Скопје

17-4127/2 

29.12.2011 

одобрен 2011

1175 Elite Egg 910 gr 

prav so vkus na 

vanila

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Dymatize Enterprises 

Incorporated 13 737 

North Stemmons 

Freeway Farmers Branch 

Texas USA

МАК ФИТ ул. Мито 

Хаџивасилев Јасмин, 

Скопје

17-6578/2    

12.01.2012

одобрен 2012

1176 Elite casein 990gr 

vo prav so vkus 

na cokolado

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Dymatize Enterprises 

Incorporated 13 737 

North Stemmons 

Freeway Farmers Branch 

Texas USA

МАК ФИТ ул. Мито 

Хаџивасилев Јасмин, 

Скопје

17-6580/2  

12.01.2012

одобрен 2012

1177 Mutant Whey 

(2,27 kg) vo prav 

so vkus na vanila

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Fit Food limited Unit 101-

114, 1553 Broadway 

Street, Port Coquitlam, 

British Columbia Canada 

V3C6P3

МАК ФИТ ул. Мито 

Хаџивасилев Јасмин, 

Скопје

17-6574/2    

12.01.2012

одобрен 2012

1178 100% Whey 

protein Fuel vo 

prav so vkus na 

kolacinja I krem

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Twinlab Corporation 600 

East Quality Drive 

American Fork, Utah, 

84003, USA

МАК ФИТ ул. Мито 

Хаџивасилев Јасмин, 

Скопје

17-6576/2  

12.01.2012

одобрен 2012

1179 Elite Casein vo 

prav so vkus na 

vanila

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Dymatize Enterprises 

Incorporated 13 737 

North Stemmons 

Freeway Farmers Branch 

Texas USA

МАК ФИТ ул. Мито 

Хаџивасилев Јасмин, 

Скопје

17-6579/1   

12.01.2012

одобрен 2012

1180 Elite Primal vo 

prav so vkus na 

kapina

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Dymatize Enterprises 

Incorporated 13 737 

North Stemmons 

Freeway Farmers Branch 

Texas USA

МАК ФИТ ул. Мито 

Хаџивасилев Јасмин, 

Скопје

17-6582/2   

12.01.2012

одобрен 2012

1181 Elite Egg 910 gr 

во  прав со вкус 

на ванила

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Dymatize Enterprises 

Incorporated 13 737 

North Stemmons 

Freeway Farmers Branch 

Texas USA

МАК ФИТ ул. Мито 

Хаџивасилев Јасмин, 

Скопје

17-6571/2   

12.01.2012

одобрен 2012

1182 Mutant Mass во  

прав со вкус на 

колачиња и крем

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Fit Food limited Unit 101-

114, 1553 Broadway 

Street, Port Coquitlam, 

British Columbia Canada 

V3C6P3

МАК ФИТ ул. Мито 

Хаџивасилев Јасмин, 

Скопје

17-6571/2  

12.01.2012

одобрен 2012

1183 Mutant Whey во  

прав со вкус 

начоколадо

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Fit Food limited Unit 101-

114, 1553 Broadway 

Street, Port Coquitlam, 

British Columbia Canada 

V3C6P4

МАК ФИТ ул. Мито 

Хаџивасилев Јасмин, 

Скопје

17-6575/2  

12.01.2012

одобрен 2012

1184 Mutant Mass во  

прав со вкус на 

чоколадо

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Fit Food limited Unit 101-

114, 1553 Broadway 

Street, Port Coquitlam, 

British Columbia Canada 

V3C6P5

МАК ФИТ ул. Мито 

Хаџивасилев Јасмин, 

Скопје

17-6572/2   

12.01.2012

одобрен 2012

1185 Mutant Mass во 

прав со вкус на 

ванила

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Fit Food limited Unit 101-

114, 1553 Broadway 

Street, Port Coquitlam, 

British Columbia Canada 

V3C6P6

МАК ФИТ ул. Мито 

Хаџивасилев Јасмин, 

Скопје

17-6573/2   

12.01.2012

одобрен 2012

1186 Mutant Mass во 

прав со вкус на 

банана и јагода

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Fit Food limited Unit 101-

114, 1553 Broadway 

Street, Port Coquitlam, 

British Columbia Canada 

V3C6P7

МАК ФИТ ул. Мито 

Хаџивасилев Јасмин, 

Скопје

17-6570/2    

12.01.2012

одобрен 2012



1188 Elite Primal vo 

prav so vkus na 

mesano ovosje

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Dymatize Enterprises 

Incorporated 13 737 

North Stemmons 

Freeway Farmers Branch 

Texas USA

МАК ФИТ ул. Мито 

Хаџивасилев Јасмин, 

Скопје

17-6569/2   

12.01.2012

одобрен 2012

1190 MAGDALENAS, 

колачи со 

мармалад од 

кајсија, без 

глутен

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Dr. Schar Srl/GmbH/ 

Winkelau 9 I -39014 

Burgstall, Италија

КЕМО-ФАРМ ДООЕЛ, 

ул. 8 бб, 1000 Скопје, Р. 

Македонија

17-182/2  

18.01.2012

одобрен 2012

1191 MERANETTI, 

какао колачи без 

глутен

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Dr. Schar Srl/GmbH/ 

Winkelau 9 I -39014 

Burgstall, Италија

КЕМО-ФАРМ ДООЕЛ, 

ул. 8 бб, 1000 Скопје, Р. 

Македонија

17-190/2  

18.01.2012

одобрен 2012

1192 PEPITAS, 

бисквити со 

парчиња 

чоколадо, без 

глутен

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Dr. Schar Srl/GmbH/ 

Winkelau 9 I -39014 

Burgstall, Италија

КЕМО-ФАРМ ДООЕЛ, 

ул. 8 бб, 1000 Скопје, Р. 

Македонија

17-184/2  

18.01.2012

одобрен 2012

1193 FROLLINI, 

бисквити со мед, 

без глутен

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Dr. Schar Srl/GmbH/ 

Winkelau 9 I -39014 

Burgstall, Италија

КЕМО-ФАРМ ДООЕЛ, 

ул. 8 бб, 1000 Скопје, Р. 

Македонија

17-183/2  

18.01.2012

одобрен 2012

1194 SALTI, крекери, 

без глутен

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Dr. Schar Srl/GmbH/ 

Winkelau 9 I -39014 

Burgstall, Италија

КЕМО-ФАРМ ДООЕЛ, 

ул. 8 бб, 1000 Скопје, Р. 

Македонија

17-186/2  

18.01.2012

одобрен 2012

1195 MIX PATISSERIE 

- MIX C, 

безглутенска 

мешавина од 

брашно за 

колачи и 

бисквити

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Dr. Schar Srl/GmbH/ 

Winkelau 9 I -39014 

Burgstall, Италија

КЕМО-ФАРМ ДООЕЛ, 

ул. 8 бб, 1000 Скопје, Р. 

Македонија

17-188/2  

18.01.2012

одобрен 2012

1196 MILLY MAGIC 

123, крцкави 

како житарки, 

без глутен

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Dr. Schar Srl/GmbH/ 

Winkelau 9 I -39014 

Burgstall, Италија

КЕМО-ФАРМ ДООЕЛ, 

ул. 8 бб, 1000 Скопје, Р. 

Македонија

17-189/2  

18.01.2012

одобрен 2012

1197 BON MATIN, 

сладок леб, без 

глутен

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Dr. Schar Srl/GmbH/ 

Winkelau 9 I -39014 

Burgstall, Италија

КЕМО-ФАРМ ДООЕЛ, 

ул. 8 бб, 1000 Скопје, Р. 

Македонија

17-187/12 

18.01.2012

одобрен 2012

1221 Isolox bars 

raspberry

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

NANOX 

INTERNATIONAL 

Havermarkt 16 Bus 15 / 

3500 Hasselt/ BELGIUM

ДТУ В.И.Н.Г. ДОО Бул. 

Илинден бр.9

17-215/2, 

02.02.2012

одобрен 2012

1258 Whey Isolate 

(658g) со вкус на 

ванила

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Iovate Health Sciences 

USA Incorporated, 1105 

North Market Street, 

Suite 1330, Wilmington, 

Delawate USA 19801

Мак Фит Дооел  Ул. 

Мито Хаџи Василев 

Јасмин, бр. 20 1000 

Скопје

17-778/1 од 

14.02.2012

одобрен 2012

1270 Fresubin Original 

Chocolate, 

течност, 500ml

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Fresenius Kabi 

Deutchland GmbH D-

61346 Bad Homburg, 

Германија

РИФАМ ДОО ул. "Мара 

Угринова" бр. 144, 

Гостивар, Р.Македонија

17-991/2             

23.02.2012

одобрен 2012

1277 Нелит 

Електролит, со 

вкус на 

портокал, 

прашок, 10,25гр.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

посебни 

медицински 

намени 

Tianjin Sinomed 

Pharmaceutical Co.,Ltd / 

Sinomed Pharmaceutical 

(HK) Co.,Ltd, 302-2-K1, 

The Green Industry Base 

of Haitai NO.6, Haitai 

Develop. St. 6th, Binhai 

Hi-Tech Zone, Tianjin, 

China

ГЕН ХОЛДИНГ ДООЕЛ 

Гостивар, Бул. 

Б.Гиновски 172 Гостивар

17-1118/2  

01.03.2012

одобрен 2012

1279 Протеин 90, 25гр 

и 2350гр

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Iron Maxx Sportenhrug 

Inh. Patrick Kruczkowski, 

Toyota Allea 31 Keln 

Germany

Планет трејд ДОО 

Народен фронт Б-2 

бр.3/77 Скопје

17-922/2  

01.03.2012

одобрен 2012



1281 NoProten, 

мешавина за 

леб без глутен и 

осиромашена со 

протеини, 

збогатена со 

железо и 

витамини Б 

комплекс, 1кг

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

SEMPER AB, 

Lidkopingsvagen 28, 522 

82 Gotene, Шведска

РЕПЛЕК АД, ул. Козле 

бр. 188, 1000 Скопје, Р. 

Македонија

17-1195/2  

09.03.2012

одобрен 2012

1295 BUTIFAR caps x 

30 капсули

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

посебни  

медицински 

намени

FARMICOM d.o.o., 

Логатец, Словенија

РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ, 

ул. Козле бр. 188, 1000 

Скопје, Р. Македонија

17 - 1161/2  

.03.2012 

одобрен 2012

1301 Органски 

Диетален Шејк 

од банана 

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти 

FITNE 

Gesundheit&Wellness 

GmbH, 31020 

Salzhemmendorf- 

Germany

ЈАСС Дооел увоз-извоз, 

Бул. Асном, бр.18 лок.2, 

1000 Скопје

17-801/2  

29.02.2012

одобрен 2012

1302 Органски 

Диетален Шејк 

од јагода 

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти 

FITNE 

Gesundheit&Wellness 

GmbH, 31020 

Salzhemmendorf- 

Germany

ЈАСС Дооел увоз-извоз, 

Бул. Асном, бр.18 лок.2, 

1000 Скопје

17-802/2  

29.02.2012

одобрен 2012

1303 Органски 

Диетален Шејк 

од чоколадо

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти 

FITNE 

Gesundheit&Wellness 

GmbH, 31020 

Salzhemmendorf- 

Germany

ЈАСС Дооел увоз-извоз, 

Бул. Асном, бр.18 лок.2, 

1000 Скопје

17-803/2  

29.02.2012

одобрен 2012

1316 Osmeral BS sirup 

500ml

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

посебни 

медицински 

намени

Humana Gmbh Herford 

Germanija

“ЗЕГИН” ДОО, Ул. 

“Народен фронт” Б-5, 

Скопје

17 - 756/4  

12.03.2012 

одобрен 2012

1317 Osmeral HC 

Coffe Cream 

sirup 500ml

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

посебни  

медицински 

намени

Humana Gmbh Herford 

Germanija

“ЗЕГИН” ДОО, Ул. 

“Народен фронт” Б-5, 

Скопје

17 - 757/2  

15.03.2012 

одобрен 2012

1318 Osmeral SN (со 

вкус на банана, 

сируп 500ml

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

посебни  

медицински 

намени

Humana Gmbh Herford 

Germanija

“ЗЕГИН” ДОО, Ул. 

“Народен фронт” Б-5, 

Скопје

17 - 758/2  

15.03.2012 

одобрен 2012

1319 Osmeral SN (со 

вкус на малина, 

сируп  500ml

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

посебни  

медицински 

намени

Humana Gmbh Herford 

Germanija

“ЗЕГИН” ДОО, Ул. 

“Народен фронт” Б-5, 

Скопје

17 - 758/3  

15.03.2012 

одобрен 2012

1357 Professional 

Strength Mass 

Gainer (1140 gr)

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Inovate Health Sciences 

U.S.A. Incorporated 3880 

Jeffrey Blvd Blasdell, 

New York  

Мак Фит Дооел  Ул. 

Мито Хаџи Василев 

Јасмин, бр. 20 1000 

Скопје

17-945/2  .2012 одобрен 2012

1366 NOVALAC 

ALLERNOVA AR

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

посебни  

медицински 

намени

United Pharmaceuticals 

Isigny-Sainte Mere, 

Франција

МЕДИС ДОО-

Претставништво Скопје, 

ул. "Првомајска" бр. Бб, 

1000 Скопје

17-1779/2         

25.04.2012

одобрен 2012

1450 NUMEROUNO, 

протеинско 

чоколадо, со 

вкус на 

портокал, 58gr

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

IRONMAXX Nutrition 

(Келн - Германија)

ГЕТ РЕАДИ „ДООЕЛ“, 

ул. Првомајска бр.5 

Свети Николе

17-2453/2         

14.06.2012

одобрен 2012



1459 ISOFLEX bar, 

(чоколадо), 85gr

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

ALLMAX Nutrition, Health 

Body Services Inc. 4576 

Yonge St., Suite 509 

Toronto, Ontario M2N 

6N4, Канада

ГЕТ РЕАДИ „ДООЕЛ“, 

ул. Првомајска бр.5 

Свети Николе

17-2145/1         

19.06.2012

одобрен 2012

1460 MUSCLEMAXX 

bar, (чоколадо), 

57gr

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

ALLMAX Nutrition, Health 

Body Services Inc. 4576 

Yonge St., Suite 509 

Toronto, Ontario M2N 

6N4, Канада

ГЕТ РЕАДИ „ДООЕЛ“, 

ул. Првомајска бр.5 

Свети Николе

17-2146/1         

19.06.2012

одобрен 2012

1496 Professional 

Strength Muscle 

Building milk 

shake, 855 gr

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Inovate Health Sciences 

U.S.A. Incorporated 3880 

Jeffrey Blvd Blasdell, 

New York  

Мак Фит Дооел  Ул. 

Мито Хаџи Василев 

Јасмин, бр. 20 1000 

Скопје

17-944/3  

02.07.2012

одобрен 2012

1504 Power Tech, 

прав, со вкус на 

портокал, 2000gr

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Dymatize Enterprises 

Incorporated 13737    

Nort StemmonsFreeway 

Farmers Branch , Texas, 

USA 75237

Мак Фит Дооел  Ул. 

Мито Хаџи Василев 

Јасмин, бр. 20 1000 

Скопје

17-2913/2         

05.07.2012

одобрен 2012

1525 NOVALAC AC, 

млечна исхрана, 

400gr

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба  

млечна храна 

за доенчиња

UP Industries Heerener 

str. 49, 39576 Stendal - 

Германија 

МЕДИС ДОО-

Претставништво Скопје, 

ул. 8 бб, Визбегово, 1000 

Скопје, во име на 

корисници КЕМО - 

ФАРМ, ЗЕГИН ДОО, 

МАКЕДОНИЈА ЛЕК и 

ВИОЛА - ТРЕЈД

17-2763/4         

13.06.2012

одобрен 2012

1526 NOVALAC 1, 

млечна исхрана, 

400gr

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба  

млечна храна 

за доенчиња

UP Industries Heerener 

str. 49, 39576 Stendal - 

Германија 

МЕДИС ДОО-

Претставништво Скопје, 

ул. 8 бб, Визбегово, 1000 

Скопје, во име на 

корисници КЕМО - 

ФАРМ, ЗЕГИН ДОО, 

МАКЕДОНИЈА ЛЕК и 

ВИОЛА - ТРЕЈД

17-2762/4         

13.06.2012

одобрен 2012

1527 NOVALAC 2, 

млечна исхрана, 

400gr

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба  

млечна храна 

за доенчиња

UP Industries Heerener 

str. 49, 39576 Stendal - 

Германија 

МЕДИС ДОО-

Претставништво Скопје, 

ул. 8 бб, Визбегово, 1000 

Скопје, во име на 

корисници КЕМО - 

ФАРМ, ЗЕГИН ДОО, 

МАКЕДОНИЈА ЛЕК и 

ВИОЛА - ТРЕЈД

17-2761/4         

13.06.2012

одобрен 2012

1528 NOVALAC 3, 

млечна исхрана, 

400gr

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба  

млечна храна 

за доенчиња

UP Industries Heerener 

str. 49, 39576 Stendal - 

Германија 

МЕДИС ДОО-

Претставништво Скопје, 

ул. 8 бб, Визбегово, 1000 

Скопје, во име на 

корисници КЕМО - 

ФАРМ, ЗЕГИН ДОО, 

МАКЕДОНИЈА ЛЕК и 

ВИОЛА - ТРЕЈД

17-2760/4         

13.06.2012

одобрен 2012

1529 NOVALAC AR, 

млечна исхрана, 

400gr

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба  

млечна храна 

за доенчиња

UP Industries Heerener 

str. 49, 39576 Stendal - 

Германија 

МЕДИС ДОО-

Претставништво Скопје, 

ул. 8 бб, Визбегово, 1000 

Скопје, во име на 

корисници КЕМО - 

ФАРМ, ЗЕГИН ДОО, 

МАКЕДОНИЈА ЛЕК и 

ВИОЛА - ТРЕЈД

17-2759/4         

13.06.2012

одобрен 2012



1724 Supreme protein 

bar, Peanut 

Butter Pretzel 

Twist, 

протеинска 

чоколада, 30 gr

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Supreme protein inc. 

USA

ТДУПП Флекс Маја и др. 

ДОО, увоз - извоз,  ул. 

Орце Николов 93/4, 1000 

Скопје 

17-4117/7         

25.09.2012

одобрен 2012

1780 КОЛАГЕН БЈУТИ 

БУСТЕР,со вкус 

на грејпфрут,  

кесичка од 6 gr, 

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Laboratoire PYC SAS 

Les Pleiades d' 

Archimede 13857 AIX EN 

PROVENCE CEDEX 3, 

FRANCE

ВЕНУСТАС ДОО СКопје, 

Бул. Јане Сандански 92, 

1000 Скопје

17-4121/2         

19.11.2012

одобрен 2012

1829 Go Protein bar, 

со вкус на кокос, 

500 gr, 908 gr и 

3000 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Bio Tech USA, Унгарија ДПТУ ХАРДКОР ГРУП, 

ул. М.Х.В. Јасмин, 48-

1/2, 1000 Скопје

17-5231/2        

12.12.2012

одобрен 2012

1835 Go Protein bar, 

со вкус на 

чоколадо, 500 gr, 

908 gr и 3000 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Bio Tech USA, Унгарија, 

P.O. Box 9000, USA, Ft. 

Lauderdale, FL 33340  

ДПТУ ХАРДКОР ГРУП, 

ул. М.Х.В. Јасмин, 48-

1/2, 1000 Скопје

17-5360/2        

13.12.2012

одобрен 2012

1841 Go Protein bar, 

со вкус на 

ванила-бурбон, 

500 gr, 908 gr и 

3000 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Bio Tech USA, Унгарија 

P.O. Box 9000, USA, Ft. 

Lauderdale, FL 33340 

ДПТУ ХАРДКОР ГРУП, 

ул. М.Х.В. Јасмин, 48-

1/2, 1000 Скопје

17-5360/3        

13.12.2012

одобрен 2012

1855 НУТРИКОМП 

СТАНДАРД, 500 

ml

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

посебни 

медицински 

намени

B.Braun Melsungen AG, 

Carl-Braun-Strasse 1, 

34212 Melsungen, 

Германија

АД Д-р ПАНОВСКИ, ул. 

Скупи 3 бр.55, 1000 

Скопје, Р.Македонија

17-5525/2        

25.12.2012

одобрен 2012

1922 Веидер Енерџи 

Уп Гел, со вкус 

на  лимон, 40 gr

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

WEIDER NUTRITION, 

S.L. Encina, 15 Pol. Ind. 

El Guijar 28500 Arganda 

del Rey, Madrid

ПЛАНЕТ ТРЕЈД ДОО 

Скопје, ул. Народен 

Фронт Б-2 бр.3/77, 1000 

Скопје

17-123/4        

10.01.2013

одобрен 2013

1923 Веидер Виктори 

Ендуранс Тотал 

Рекавери, во 

прав, со вкус на  

Оранж-

Мандарина, 750 

gr

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

WEIDER Germany 

GmbH Hamburger Strabe 

118 22083 Hamburg

ПЛАНЕТ ТРЕЈД ДОО 

Скопје, ул. Народен 

Фронт Б-2 бр.3/77, 1000 

Скопје

17-124/4        

10.01.2013

одобрен 2013

1924 Веидер Виктори 

Ендуранс Исо 

Енерџи, во прав, 

со вкус на 

оранж, 900 gr

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

WEIDER Germany 

GmbH Hamburger Strabe 

118 22083 Hamburg

ПЛАНЕТ ТРЕЈД ДОО 

Скопје, ул. Народен 

Фронт Б-2 бр.3/77, 1000 

Скопје

17-125/4        

10.01.2013

одобрен 2013

1930 PROTEIN 

PROFESSIONAL

, во прав, со вкус 

на чоколадо, 2 

350 gr

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

IRONMAXX Nutrition 

(Келн - Германија)

ГЕТ РЕАДИ дооел 

ул."Првомајска"бр.5 

Свети Николе

17-122/2        

18.01.2013

одобрен 2013

1938 ZERO WHEY 

PROTEIN 

ISOLATE, во 

прав, 2,268 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

BIG MAN NUTRITION 

S.L. AGUSTIN 

BERTOMEU, 17 03369-

Rafal-Alicante, Spain

ЛУНАГО доо 

ул."Александар 

Мартулков" бр. 12а, 1000 

Скопје

17-331/1        

25.01.2013

одобрен 2013

1939 100% 

PROFESSIONAL 

WHEY 

PROTEIN, во 

прав, 2,268 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

BIG MAN NUTRITION 

S.L. AGUSTIN 

BERTOMEU, 17 03369-

Rafal-Alicante, Spain

ЛУНАГО доо 

ул."Александар 

Мартулков" бр. 12а, 1000 

Скопје

17-332/1        

25.01.2014

одобрен 2013

1941 Calshake, со вкус 

на јагода 7 

кесички х 

87gr/кутија

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

посебни  

медицински 

намени

произведено во Велика 

Британија за Fresenius 

Kabi Deutchland GmbH 

D-61346 Bad Homburg, 

Германија

ДПТГСУ РИФАМ ДОО 

експорт-импорт, ул. 

„Мара Угринова“ бр.144, 

Гостивар, Р.Македонија

17-4690/4         

31.10.2012

одобрен 2013



1943 Веидер Енерџи 

Боост Гел, со 

вкус на оранж, 

42 gr

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

WEIDER NUTRITION, 

S.L. Encina, 15 Pol. Ind. 

El Guijar 28500 Arganda 

del Rey, Madrid

ПЛАНЕТ ТРЕЈД ДОО 

Скопје, ул. Народен 

Фронт Б-2 бр.3/77, 1000 

Скопје

17-126/2        

29.01.2013

одобрен 2013

1983 SynTsize Mass, 

во прав, со вкус 

на чоколадо 2,3 

kg и 4,6 kg.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

SYNTECH Nutrition, 

9032 Wondelgem - 

Belgium

ТДТУ „ЕНЕРЏИ ФИТ“ 

ДООЕЛ увоз-извоз, ул. 

„Киро Пајмакоски„ 

бр.16а, Прилеп

17-292/4        

19.02.2013

одобрен 2013

1984 SynPro Whey, во 

прав, со вкус на 

чоколадо, 900 gr 

и 2,23 kg

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

SYNTECH Nutrition, 

9032 Wondelgem - 

Belgium

ТДТУ „ЕНЕРЏИ ФИТ“ 

ДООЕЛ увоз-извоз, ул. 

„Киро Пајмакоски„ 

бр.16а, Прилеп

17-291/4        

19.02.2013

одобрен 2013

1985 SynPro Matrix, во 

прав, со вкус на 

чоколадо, 900 gr. 

И 2,23 kg

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

SYNTECH Nutrition, 

9032 Wondelgem - 

Belgium

ТДТУ „ЕНЕРЏИ ФИТ“ 

ДООЕЛ увоз-извоз, ул. 

„Киро Пајмакоски„ 

бр.16а, Прилеп

17-290/4        

19.02.2013

одобрен 2013

1986 SynChronize, во 

прав, со вкус на 

чоколадо, 2,0 kg

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

SYNTECH Nutrition, 

9032 Wondelgem - 

Belgium

ТДТУ „ЕНЕРЏИ ФИТ“ 

ДООЕЛ увоз-извоз, ул. 

„Киро Пајмакоски„ 

бр.16а, Прилеп

17-289/4        

19.02.2013

одобрен 2013

1987 SynChronize,во 

прав, со вкус на 

Cookies & 

Cream, 2,0 kg

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

SYNTECH Nutrition, 

9032 Wondelgem - 

Belgium

ТДТУ „ЕНЕРЏИ ФИТ“ 

ДООЕЛ увоз-извоз, ул. 

„Киро Пајмакоски„ 

бр.16а, Прилеп

17-288/4        

19.02.2013

одобрен 2013

1988 Forever Lite Ultra 

With Aminotein 

Chocolate, шејк 

со вкус на 

чоколадо, 545 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Forever Nutraceutical 

L.L.C, 4114 East Wood 

Street, Phoenix, Arizona 

85040, САД

ФОРЕВЕР ЛИВИНГ 

ПРОДАКТС ДООЕЛ 

„Подружница Скопје, ул. 

Владимир Комаров

17-713/2     

21.02.2013

одобрен 2013

1989 Forever Lite Ultra 

With Aminotein 

Vanilla, шејк со 

вкус на ванила, 

524 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Forever Nutraceutical 

L.L.C, 4114 East Wood 

Street, Phoenix, Arizona 

85040, САД

ФОРЕВЕР ЛИВИНГ 

ПРОДАКТС ДООЕЛ 

„Подружница Скопје, ул. 

Владимир Комаров

17-712/2     

21.02.2013

одобрен 2013

2029 12105405, P'TIT 

BRASSE Blub 

BIP 6(4x100g) N1 

FR, рецепт 

IDO56-4-млечен 

десерт со 

боровница

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба-  

детска храна

Deutsches Milchkontor 

GmbH Leipziger Str. 100, 

99085 Erfurt, Германија

ДПТУ НЕСТЛЕ 

АДРИАТИК 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

Скопје, Бул. Партизански 

одреди 59а, 1000 Скопје

17-720/2     

19.02.2013

одобрен 2013

2030 12193831, 

NESTLE BABY 

DESSERTSemLa

it 6(4x100g)X3, 

рецепт ID001-2-

млечен десерт 

со гриз, со 

пченичен гриз, 

со вкус на 

ванила

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба-  

детска храна

Deutsches Milchkontor 

GmbH Leipziger Str. 100, 

99085 Erfurt, Германија

ДПТУ НЕСТЛЕ 

АДРИАТИК 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

Скопје, Бул. Партизански 

одреди 59а, 1000 Скопје

17-721/2     

19.02.2013

одобрен 2013

2031 12112860, 

NESTLE BABY 

DESSERT Van 

6(4x100g)N1 BE, 

рецепт ID055-1-

млечен десерт 

со вкус на 

ванила

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба-  

детска храна

Deutsches Milchkontor 

GmbH Leipziger Str. 100, 

99085 Erfurt, Германија

ДПТУ НЕСТЛЕ 

АДРИАТИК 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

Скопје, Бул. Партизански 

одреди 59а, 1000 Скопје

17-719/2     

19.02.2013

одобрен 2013

2032 12193830 

NESTLE BABY 

DESSERT Bsct 

6(4x100g)X3, 

рецепт ID002-2-

млечен десерт 

со бисквит и 

пченичен гриз

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба-  

детска храна

Deutsches Milchkontor 

GmbH Leipziger Str. 100, 

99085 Erfurt, Германија

ДПТУ НЕСТЛЕ 

АДРИАТИК 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

Скопје, Бул. Партизански 

одреди 59а, 1000 Скопје

17-718/2     

19.02.2013

одобрен 2013



2033 12184333, 

NESTLE 

JOGOLINO 

Apricot 8(6x60g) 

X3, рецепт ID043-

5-млечен десерт 

со кајција

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба-  

детска храна

Deutsches Milchkontor 

GmbH Leipziger Str. 100, 

99085 Erfurt, Германија

ДПТУ НЕСТЛЕ 

АДРИАТИК 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

Скопје, Бул. Партизански 

одреди 59а, 1000 Скопје

17-717/2     

19.02.2013

одобрен 2013

2034 12184332, 

NESTLE 

JOGOLINO 

Chocolate 

8(6x60g)X3, 

рецепт ID054-1-

млечен десерт 

со вкус на 

чоколада

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба-  

детска храна

Deutsches Milchkontor 

GmbH Leipziger Str. 100, 

99085 Erfurt, Германија

ДПТУ НЕСТЛЕ 

АДРИАТИК 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

Скопје, Бул. Партизански 

одреди 59а, 1000 Скопје

17-716/2     

19.02.2013

одобрен 2013

2035 12184332, 

NESTLE 

JOGOLINO 

Chocolate 

8(6x60g)X3, 

рецепт ID054-1-

млечен десерт 

со вкус на 

чоколада

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба-  

детска храна

Deutsches Milchkontor 

GmbH Leipziger Str. 100, 

99085 Erfurt, Германија

ДПТУ НЕСТЛЕ 

АДРИАТИК 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

Скопје, Бул. Партизански 

одреди 59а, 1000 Скопје

17-715/2     

19.02.2013

одобрен 2013

2037 Cholestone, 

таблети, 90

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

CaliVita International, 83 

White Oak Drive, Berlin, 

Connecticut 06037 USA 

ДТУ МАК-ФИТ ДООЕЛ, 

ул. Мито Хаџи Василев 

Јасмин, бр.20, 1000 

Скопје

17-948/2     

26.02.2013

одобрен 2013

2038 Evening Primrose 

Oil, капсули, 100

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

CaliVita International, 83 

White Oak Drive, Berlin, 

Connecticut 06037 USA 

ДТУ МАК-ФИТ ДООЕЛ, 

ул. Мито Хаџи Василев 

Јасмин, бр.20, 1000 

Скопје

17-949/2     

26.02.2013

одобрен 2013

2039 Garlic caps, 100 

софтгел капсули,

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

CaliVita International, 83 

White Oak Drive, Berlin, 

Connecticut 06037 USA 

ДТУ МАК-ФИТ ДООЕЛ, 

ул. Мито Хаџи Василев 

Јасмин, бр.20, 1000 

Скопје

17-950/2     

26.02.2013

одобрен 2013

2040 Liquid Chlorophyll 

473 ml

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

CaliVita International, 83 

White Oak Drive, Berlin, 

Connecticut 06037 USA 

ДТУ МАК-ФИТ ДООЕЛ, 

ул. Мито Хаџи Василев 

Јасмин, бр.20, 1000 

Скопје

17-951/2     

26.02.2013

одобрен 2013

2041 Oregano oil, 30 

ml.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

CaliVita International, 83 

White Oak Drive, Berlin, 

Connecticut 06037 USA 

ДТУ МАК-ФИТ ДООЕЛ, 

ул. Мито Хаџи Василев 

Јасмин, бр.20, 1000 

Скопје

17-952/2     

26.02.2013

одобрен 2013

2042 Xantho plus, 90 

капсули

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

CaliVita International, 83 

White Oak Drive, Berlin, 

Connecticut 06037 USA 

ДТУ МАК-ФИТ ДООЕЛ, 

ул. Мито Хаџи Василев 

Јасмин, бр.20, 1000 

Скопје

17-953/2     

26.02.2013

одобрен 2013

2083 SERIOUS MASS, 

во прав, со вкус 

на чоколадо, 

1362 gr., 2724 gr. 

и 5448 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Optimum Nutrition, САД ГЕТ РЕАДИ дооел 

ул."Првомајска"бр.5 

Свети Николе

17-1274/4     

12.03.2013

одобрен 2013

2084 SERIOUS MASS, 

во прав, со вкус 

на ванила, 1362 

gr., 2724 gr. и 

5448 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Optimum Nutrition, САД ГЕТ РЕАДИ дооел 

ул."Првомајска"бр.5 

Свети Николе

17-1275/4     

12.03.2013

одобрен 2013

2085 АМИКС 100% 

ПРЕДАТОР 

ПРОТЕИН во 

прав со вкус на 

јагода, 1000 gr., 

2000 gr. и 4000 

gr. 

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Large Life Limited - 6 

Bexley Square, Salford, 

Manchester, M3 6BZ, 

United Kingdom

ДШТУ ЛОГИКОМ 2011 

ДОО, Бул. Јане 

Сандански 9А лок.13 ТЦ-

13ти Ноември, 1000 

Скопје

17-1327/2     

22.03.2013

одобрен 2013



2086 АМИКС 100% 

ПРЕДАТОР 

ПРОТЕИН во 

прав со вкус на 

шумски плодови, 

1000 gr., 2000 gr. 

и 4000 gr. 

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Large Life Limited - 6 

Bexley Square, Salford, 

Manchester, M3 6BZ, 

United Kingdom

ДШТУ ЛОГИКОМ 2011 

ДОО, Бул. Јане 

Сандански 9А лок.13 ТЦ-

13ти Ноември, 1000 

Скопје

17-1326/2     

22.03.2013

одобрен 2013

2087 АМИКС 100% 

ПРЕДАТОР 

ПРОТЕИН во 

прав со вкус на 

банана, 1000 gr., 

2000 gr. и 4000 

gr. 

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Large Life Limited - 6 

Bexley Square, Salford, 

Manchester, M3 6BZ, 

United Kingdom

ДШТУ ЛОГИКОМ 2011 

ДОО, Бул. Јане 

Сандански 9А лок.13 ТЦ-

13ти Ноември, 1000 

Скопје

17-1329/2     

22.03.2013

одобрен 2013

2088 AMIX WHEY 

PURE FUSSION, 

во прав, со вкус 

на јагода, 30 gr., 

1000 gr., 2300 gr. 

и 4000 gr

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Large Life Limited - 6 

Bexley Square, Salford, 

Manchester, M3 6BZ, 

United Kingdom

ДШТУ ЛОГИКОМ 2011 

ДОО, Бул. Јане 

Сандански 9А лок.13 ТЦ-

13ти Ноември, 1000 

Скопје

17-1321/2     

22.03.2013

одобрен 2013

2108 AMIX WHEY 

PURE FUSSION, 

во прав, со вкус 

на шумско 

овошје, 30 gr., 

1000 gr., 2300 gr. 

и 4000 gr. 

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Large Life Limited - 6 

Bexley Square, Salford, 

Manchester, M3 6BZ, 

United Kingdom

ДШТУ ЛОГИКОМ 2011 

ДОО, Бул. Јане 

Сандански 9А лок.13 ТЦ-

13ти Ноември, 1000 

Скопје

17-1320/4     

27.03.2013

одобрен 2013

2128 PLATINUM 

HYDROWHEY, 

во прав, со вкус 

на турбо 

чоколадо, 454 

gr., 974,5 gr., и 

1589 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Optimum Nutrition, САД ГЕТ РЕАДИ дооел 

ул."Првомајска"бр.5 

Свети Николе

17-1270/6     

02.04.2013

одобрен 2013

2129 PLATINUM 

HYDROWHEY, 

во прав, со вкус 

на ванила, 454 

gr., 974,5 gr., и 

1589 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Optimum Nutrition, САД ГЕТ РЕАДИ дооел 

ул."Првомајска"бр.5 

Свети Николе

17-1271/6     

02.04.2013

одобрен 2013

2130 100% WHEY 

GOLD 

STANDARD, во 

прав, со вкус на 

дупло чоколадо, 

908 gr., 1362 gr., 

2270 gr. и 4540 

gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Optimum Nutrition, САД ГЕТ РЕАДИ дооел 

ул."Првомајска"бр.5 

Свети Николе

17-1276/6     

02.04.2013

одобрен 2013

2131 100% WHEY 

GOLD 

STANDARD, во 

прав, со вкус на 

колач и крем, 

908 gr., 1362 gr., 

2270 gr. и 4540 

gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Optimum Nutrition, САД ГЕТ РЕАДИ дооел 

ул."Првомајска"бр.5 

Свети Николе

17-1277/6     

02.04.2013

одобрен 2013

2132 100% WHEY 

GOLD 

STANDARD, во 

прав, со вкус на 

ванила 

сладолед, 908 

gr., 1362 gr., 

2270 gr. и 4540 

gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Optimum Nutrition, САД ГЕТ РЕАДИ дооел 

ул."Првомајска"бр.5 

Свети Николе

17-1278/6     

02.04.2013

одобрен 2013

2144 BCAA + 

GLUTAMIN 800, 

капсули, 130

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Iron Maxx, Koln, 

Германија

ДШТУ ЛОГИКОМ 2011 

ДОО, Бул. Јане 

Сандански 9А лок.13 ТЦ-

13ти Ноември, 1000 

Скопје

17-1605/2     

08.04.2013

одобрен 2013



2145 CARNITIN 

PROLIQUID, 

течност, со вкус 

на лимета, 500 

ml и 1000 ml

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Iron Maxx, Koln, 

Германија

ДШТУ ЛОГИКОМ 2011 

ДОО, Бул. Јане 

Сандански 9А лок.13 ТЦ-

13ти Ноември, 1000 

Скопје

17-1602/1     

08.04.2013

одобрен 2013

2148 PRO MASS, во 

прав, со вкус на 

чоколадо, 960 

gr., 1600 gr., 3 kg 

и 6 kg.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

PRO NUTRITION, EU ТДУПП ФЛЕКС Маја и 

др. ДОО увоз-извоз 

Скопје, ул. Орце 

Николов 93/4, 1000 

Скопје

17-1429/2     

03.04.2013

одобрен 2013

2149 AMINO CRAFT 

LIQUID, течност, 

со вкус на 

вишна, 1000 ml

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Iron Maxx, Koln, 

Германија

ДШТУ ЛОГИКОМ 2011 

ДОО, Бул. Јане 

Сандански 9А лок.13 ТЦ-

13ти Ноември, 1000 

Скопје

17-1603/2     

08.03.2013

одобрен 2013

2151 GLUTAMIN PRO, 

во прав, 500 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Iron Maxx, Koln, 

Германија

ДШТУ ЛОГИКОМ 2011 

ДОО, Бул. Јане 

Сандански 9А лок.13 ТЦ-

13ти Ноември, 1000 

Скопје

17-1600/2     

08.04.2013

одобрен 2013

2152 Numero Uno, 

Strawberry-White 

Chocolate, 12x85 

gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Iron Maxx, Koln, 

Германија

ДШТУ ЛОГИКОМ 2011 

ДОО, Бул. Јане 

Сандански 9А лок.13 ТЦ-

13ти Ноември, 1000 

Скопје

17-1604/2     

08.04.2013

одобрен 2013

2153 Protein 90, во 

прав, 25 gr. И 

2350 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Iron Maxx, Koln, 

Германија

ДШТУ ЛОГИКОМ 2011 

ДОО, Бул. Јане 

Сандански 9А лок.13 ТЦ-

13ти Ноември, 1000 

Скопје

17-1597/2     

08.04.2013

одобрен 2013

2154 100% Whey 

Protein, во прав, 

со вкус на 

јагода, 900g, 

2350g

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Iron Maxx, Koln, 

Германија

ДШТУ ЛОГИКОМ 2011 

ДОО, Бул. Јане 

Сандански 9А лок.13 ТЦ-

13ти Ноември, 1000 

Скопје

17-1598/2     

08.04.2013

одобрен 2013

2155 100% Whey 

Protein, во прав, 

со вкус на диња, 

50 gr. 900g, 

2350g

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Iron Maxx, Koln, 

Германија

ДШТУ ЛОГИКОМ 2011 

ДОО, Бул. Јане 

Сандански 9А лок.13 ТЦ-

13ти Ноември, 1000 

Скопје

17-1599/2     

08.04.2013

одобрен 2013

2156 New Life, 120 

таблети

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

CaliVita International, 83 

White Oak Drive, Berlin, 

Connecticut 06037 USA 

МАК-ФИТ Дооел  Ул. 

Мито Хаџи Василев 

Јасмин, бр. 20, 1000 

Скопје

17-444/10     

08.04.2013

одобрен 2013

2159 ISO WHEY, со 

вкус на 

чоколадо, 900 gr. 

и 2000 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

PRO NUTRITION, EU ТДУПП ФЛЕКС Маја и 

др. ДОО увоз-извоз 

Скопје, ул. Орце 

Николов 93/4, 1000 

Скопје

17-1699/1     

04.04.2013

одобрен 2013

2160 100% CASEIN, 

со вкус на 

чоколадо, 750 gr. 

и 2250 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

PRO NUTRITION, EU ТДУПП ФЛЕКС Маја и 

др. ДОО увоз-извоз 

Скопје, ул. Орце 

Николов 93/4, 1000 

Скопје

17-1700/1     

04.04.2013

одобрен 2013

2189 Syngex serious, 

во прав, со вкус 

на чоколадо, 908 

gr. и 2270 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

VPX Sports, 1600 North 

Park DrWeston, FL 

33326-3210 United

ЕПОНИМ Дооел ул. 

Максим Горки 11 лок. 1, 

1000 Скопје, 

Р.Македонија 

17-1841/2     

15.04.2013

одобрен 2013

2190 HYDRUSH, 

ампула, со вкус 

на црвена 

малина, 140 mg.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Large Life Limited - 6 

Bexley Square, Salford, 

Manchester, M3 6BZ, 

United Kingdom

ГЕТ РЕАДИ дооел 

ул."Првомајска"бр.5 

Свети Николе

17-1738/2     

10.04.2013

одобрен 2013

2191 CARBOJET 

BASIC, во прав, 

со вкус на 

чоколада, 3000 

gr. и 6000 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Large Life Limited - 6 

Bexley Square, Salford, 

Manchester, M3 6BZ, 

United Kingdom

ГЕТ РЕАДИ дооел 

ул."Првомајска"бр.5 

Свети Николе

17-1740/2     

10.04.2013

одобрен 2013

2192 CARBOJET 

BASIC, во прав, 

со вкус на 

ванила, 3000 gr. 

и 6000 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Large Life Limited - 6 

Bexley Square, Salford, 

Manchester, M3 6BZ, 

United Kingdom

ГЕТ РЕАДИ дооел 

ул."Првомајска"бр.5 

Свети Николе

17-1741/2     

10.04.2013

одобрен 2013



2193 Whey Pure 

FUSION 

PROTEIN, во 

прав, со вкус на 

чоколада, 30 gr., 

1000 gr., 2000 gr. 

и 4000 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Large Life Limited - 6 

Bexley Square, Salford, 

Manchester, M3 6BZ, 

United Kingdom

ГЕТ РЕАДИ дооел 

ул."Првомајска"бр.5 

Свети Николе

17-1742/2     

10.04.2013

одобрен 2013

2194 Whey Pure 

FUSION 

PROTEIN, во 

прав, со вкус на 

ванила, 30 gr., 

1000 gr., 2000 gr. 

и 4000 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Large Life Limited - 6 

Bexley Square, Salford, 

Manchester, M3 6BZ, 

United Kingdom

ГЕТ РЕАДИ дооел 

ул."Првомајска"бр.5 

Свети Николе

17-1743/2     

10.04.2013

одобрен 2013

2195 PREDATOR 

Protein, во прав, 

со вкус на 

чоколадо, 1000 

gr., 2000 gr. и 

4000 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Large Life Limited - 6 

Bexley Square, Salford, 

Manchester, M3 6BZ, 

United Kingdom

ГЕТ РЕАДИ дооел 

ул."Првомајска"бр.5 

Свети Николе

17-1745/2     

10.04.2013

одобрен 2013

2196 PREDATOR 

Protein, во прав, 

со вкус на 

чоколадо, 1000 

gr., 2000 gr. и 

4000 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Large Life Limited - 6 

Bexley Square, Salford, 

Manchester, M3 6BZ, 

United Kingdom

ГЕТ РЕАДИ дооел 

ул."Првомајска"бр.5 

Свети Николе

17-1746/2     

10.04.2013

одобрен 2013

2197 BCAA 

MEGAFUEL 

6000, течност, со 

вкус на 

лимон,150 ml.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Large Life Limited - 6 

Bexley Square, Salford, 

Manchester, M3 6BZ, 

United Kingdom

ГЕТ РЕАДИ дооел 

ул."Првомајска"бр.5 

Свети Николе

17-1739/2     

10.04.2013

одобрен 2013

2219 ПРОТЕИН 

ПРОФЕСИОНАЛ

, во прав, со вкус 

на кукис и крем, 

2350 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Iron Maxx,Toyota Allee 

31 D-50858, Koln, 

Германија

ПЛАНЕТ ТРЕЈД ДОО 

Скопје, ул. Народен 

фронт Б-2 брт. Бр. 3/77

17-1759/2     

11.04.2013

одобрен 2013

2220 ПРОТЕИН БАР, 

во прав, со вкус 

на јагода-јогурт, 

35 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Iron Maxx, Toyota Allee 

31 D-50858, Koln, 

Германија

ПЛАНЕТ ТРЕЈД ДОО 

Скопје, ул. Народен 

фронт Б-2 брт. Бр. 3/78

17-1758/2     

11.04.2013

одобрен 2013

2221 НУМЕРО УНО, 

јагода бела 

чоколада, 85 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Iron Maxx, Toyota Allee 

31 D-50858, Koln, 

Германија

ПЛАНЕТ ТРЕЈД ДОО 

Скопје, ул. Народен 

фронт Б-2 брт. Бр. 3/79

17-1760/2     

11.04.2013

одобрен 2013

2222 АМИНО КРАФТ 

ЛИКВИД, 

течност, со вкус 

на цреша, 1000 

ml.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Iron Maxx, Toyota Allee 

31 D-50858, Koln, 

Германија

ПЛАНЕТ ТРЕЈД ДОО 

Скопје, ул. Народен 

фронт Б-2 брт. Бр. 3/80

17-1761/2    

11.04.2013

одобрен 2013

2226 12205051, 

NESQUIK PLUS 

Strawberry Pbx 

12x300 g

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба  

млечна храна 

за доенчиња

Nestle France BP900 

Noisiel 77446 MARNE 

LA VALLEE Cedex 2, 

Франција

ДПТУ НЕСТЛЕ 

АДРИАТИК 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

Скопје, Бул. Партизански 

одреди 59а, 1000 Скопје

17-1708/4     

19.04.2013

одобрен 2013

2259 QNT DELICIOUS 

WHEY 

PROTEIN, прав, 

со вкус на 

ванила крем, 

350 gr., 1 kg. и 

2,2 kg. 

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

QNT s.a. Technoparc de 

Thudinie 3 6536 

DONSTIENNES, Белгија

ДТУ ОМНИТРАДЕ ДОО, 

ул. Јане Сандански 

бр.61/1, 1000 Скопје

17-2079/2     

14.05.2013

одобрен 2013

2261 QNT DELICIOUS 

WHEY 

PROTEIN, прав, 

со вкус на 

чоколадо, 350 

gr., 1 kg. и 2,2 

kg. 

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

QNT s.a. Technoparc de 

Thudinie 3 6536 

DONSTIENNES, Белгија

ДТУ ОМНИТРАДЕ ДОО, 

ул. Јане Сандански 

бр.61/1, 1000 Скопје

17-2078/2     

14.05.2013

одобрен 2013

2262 QNT 50% Full 

Protein Bar, 50 

gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

QNT s.a. Technoparc de 

Thudinie 3 6536 

DONSTIENNES, Белгија

ДТУ ОМНИТРАДЕ ДОО, 

ул. Јане Сандански 

бр.61/1, 1000 Скопје

17-2087/2     

14.05.2013

одобрен 2013



2268 QNT WEIGHT 

GAIN 3000, прав, 

со вкус на 

ванила, 1,3 kg. и 

4,5 kg.

храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба

QNT s.a. Technoparc de 

Thudinie 3 6536 

DONSTIENNES, Белгија

ДТУ ОМНИТРАДЕ ДОО, 

ул. Јане Сандански 

бр.61/1, 1000 Скопје

17-2073/4     

27.04.2013

одобрен 2013

2269 QNT WEIGHT 

GAIN 3000, прав, 

со вкус на 

чоколадо, 1,3 kg. 

и 4,5 kg.

храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба

QNT s.a. Technoparc de 

Thudinie 3 6536 

DONSTIENNES, Белгија

ДТУ ОМНИТРАДЕ ДОО, 

ул. Јане Сандански 

бр.61/1, 1000 Скопје

17-2077/4     

27.04.2013

одобрен 2013

2270 Овесна каша 

детска, со вкус 

на чоколадо, 300 

gr.

храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба

ДППЗХ ВИТАЛИА 

Никола и др. ДОО 

експорт-импорт, ул. 516 

бр.10, 1000 Скопје

ДППЗХ ВИТАЛИА 

Никола и др. ДОО 

експорт-импорт, ул. 516 

бр.10, 1000 Скопје

17-2252/4     

27.05.2013

одобрен 2013

2271 Овесна каша 

детска, со вкус 

на ванила, 300 

gr.

храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба

ДППЗХ ВИТАЛИА 

Никола и др. ДОО 

експорт-импорт, ул. 516 

бр.10, 1000 Скопје

ДППЗХ ВИТАЛИА 

Никола и др. ДОО 

експорт-импорт, ул. 516 

бр.10, 1000 Скопје

17-2252/4     

27.05.2013

одобрен 2013

2305 Плочка за 

хранлив оброк, 

7*56 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба со 

ограничена 

енергетска 

вредност

B.V. Vurense 

Snackindustrie, 

Gildenstraat 36, 4143 HS 

Leerdam, PO Box 129, 

4140 AC Leerdam, 

Холандија за Herbalife 

International Luxemburg

МСТ Интернешнел 

ДООЕЛ, Бул. Илинден 

бр.103, лок.1, 1000 

Скопје

17-2324/4     

03.06.2013

одобрен 2013

2314 Humana 2, 500 

gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

млечна храна 

за доенчиња

Humana GmbH Herford, 

Германија

ЗЕГИН ДОО - Скопје, ул. 

„Народен фронт“ Б-5, в.3 

ст.1, 1000 Скопје

17-1687/4     

10.06.2013

одобрен 2013

2315 Humana 1, 500 

gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

млечна храна 

за доенчиња

Humana Herford, 

Германија

ЗЕГИН ДОО - Скопје, ул. 

„Народен фронт“ Б-5, в.3 

ст.1, 1000 Скопје

17-2402/1     

10.06.2013

одобрен 2013

2334 PROTEIN 90, во 

прав, со вкус на 

ф'стак, 2350 gr.

храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Iron Maxx, Koln, 

Германија

ДШТУ ЛОГИКОМ 2011 

ДОО, Бул. Јане 

Сандански 9А лок.13 ТЦ-

13ти Ноември, 1000 

Скопје

17-1597/2     

04.04.2013

одобрен 2013

2335 NUMERO UNO, 

чоколадо, со 

вкус на јагода,  

85 gr.

храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Iron Maxx, Koln, 

Германија

ДШТУ ЛОГИКОМ 2011 

ДОО, Бул. Јане 

Сандански 9А лок.13 ТЦ-

13ти Ноември, 1000 

Скопје

17-1604/1     

05.04.2013

одобрен 2013

2345 Beta - Alanine 

Xplode, во прав, 

420 gr.

храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба

Olimp Laboratories Sp. 

z.o.o. Nagawczyna 109 c 

39-200 Debica, Полска

ДТУИ ЛУНАГО ДОО, ул. 

Александар Мартулков 

бр.12а, 1000 Скопје

17-3020/4, 

26.07.2013

одобрен 2013

2363 Humana 

Schlummer - 

Milch, 500 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

млечна храна 

за доенчиња

Humana GmbH Herford, 

Германија

ЗЕГИН ДОО - Скопје, ул. 

„Народен фронт“ Б-5, в.3 

ст.1, 1000 Скопје

17-1688/4     

18.09.2013

одобрен 2013

2380 УРИФАР, 

гранули, 14 

кесички

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

посебни 

медицински 

намени

Sensilab group S.A, 

Luxembourg, 

FARMICOM 

pharmaceutical company 

d.o.o., Obrtna cona 

Logatec 30, 1370 

Logatec, Slovenija, EU

ДТУ ХЕРБАЛ ПЛУС 

ДООЕЛ, Бул. 

Партизански одреди 

231/64-3, ТЦ Лептокарија 

реон 59, 1000 Скопје, 

Р.Македонија

17-3732/4   

02.10.2013

одобрен 2013

2381 Body Shaper 

Weight Loss 

Drink Strawberry, 

330 ml 

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба

Weider Germany GmbH, 

Hamburger Strasse, 118, 

22083 Hamburg, 

Германија

Планет трејд доо, ул. 

Народен фронт б-2, бр. 

3/77, Скопје

17-3896/6, 

04.10.2013

одобрен 2013



2397 Humana 3, 

последователна 

формула за 

доенчиња 

постари од 10 

месеци 500 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

млечна храна 

за доенчиња

Humana GmbH Herford, 

Германија

ЗЕГИН ДОО - Скопје, ул. 

„Народен фронт“ Б-5, в.3 

ст.1, 1000 Скопје, 

МИМЕХ ФАРМ ДОО 

Скопје, МЕГА ВИТАЛ 

ДОО Скопје

17-1690/4     

08.07.2013

одобрен 2013

2398 ОСНОВА ЗА 

ВАНИЛА 

ПИЈАЛОК

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба со 

ограничена 

енергетска 

вредност

PYC Laboratoire Les 

Pleiades III - Bat B 320, 

Avenue d' Archimede 

13857 AIH EN 

PROVENCE CEDEX 3, 

Франција

ДТУ ВЕНУСТАС ДОО, 

Бул. Јане Сандански 9а 

Т.Ц. Лок.10, 1000 Скопје 

17-4476/4, 

29.10.2013

одобрен 2013

2399 КРЕМ ПИЛЕШКА 

КАРИ СУПА

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба со 

ограничена 

енергетска 

вредност

PYC Laboratoire Les 

Pleiades III - Bat B 320, 

Avenue d' Archimede 

13857 AIH EN 

PROVENCE CEDEX 3, 

Франција

ДТУ ВЕНУСТАС ДОО, 

Бул. Јане Сандански 9а 

Т.Ц. Лок.10, 1000 Скопје 

17-4481/4, 

29.10.2013

одобрен 2013

2400 ОСНОВА ЗА 

ПИЈАЛОК ОД 

ЈАГОДА

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба со 

ограничена 

енергетска 

вредност

PYC Laboratoire Les 

Pleiades III - Bat B 320, 

Avenue d' Archimede 

13857 AIH EN 

PROVENCE CEDEX 3, 

Франција

ДТУ ВЕНУСТАС ДОО, 

Бул. Јане Сандански 9а 

Т.Ц. Лок.10, 1000 Скопје 

17-4480/4, 

29.10.2013

одобрен 2013

2401 ОСНОВА ЗА 

ЧОКОЛАДЕН 

ПИЈАЛОК

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба со 

ограничена 

енергетска 

вредност

PYC Laboratoire Les 

Pleiades III - Bat B 320, 

Avenue d' Archimede 

13857 AIH EN 

PROVENCE CEDEX 3, 

Франција

ДТУ ВЕНУСТАС ДОО, 

Бул. Јане Сандански 9а 

Т.Ц. Лок.10, 1000 Скопје 

17-4479/4, 

29.10.2013

одобрен 2013

2402 ОСНОВА ЗА 

МОКА ПИЈАЛОК

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба со 

ограничена 

енергетска 

вредност

PYC Laboratoire Les 

Pleiades III - Bat B 320, 

Avenue d' Archimede 

13857 AIH EN 

PROVENCE CEDEX 3, 

Франција

ДТУ ВЕНУСТАС ДОО, 

Бул. Јане Сандански 9а 

Т.Ц. Лок.10, 1000 Скопје 

17-4478/4, 

29.10.2013

одобрен 2013

2403 ОСНОВА ЗА 

КРЕМ СУПА ОД 

ПЕЧУРКИ

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба со 

ограничена 

енергетска 

вредност

PYC Laboratoire Les 

Pleiades III - Bat B 320, 

Avenue d' Archimede 

13857 AIH EN 

PROVENCE CEDEX 3, 

Франција

ДТУ ВЕНУСТАС ДОО, 

Бул. Јане Сандански 9а 

Т.Ц. Лок.10, 1000 Скопје 

17-4477/4, 

29.10.2013

одобрен 2013

2407 PRE NAN B 

NW026 - 1 S 

12x400gr x 3, во 

прав - млечна 

храна за 

недоносени 

доенчиња и 

доенчиња со 

мала родилна 

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

посебни  

медицински 

намени

Nestle Nutrition 

Nederland, Spaklerweg 

53, 1099 BB Amsterdam, 

Nederland

ДПТУ НЕСТЛЕ 

АДРИАТИК 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

Скопје, Бул. Партизански 

Одреди 59а П. Фах 663, 

1000 Скопје, 

Р.Македонија

17-2806/2         

30.10.2012

одобрен 2013

2419 Hipp Pre Organic, 

почетна 

формула за 

доенчиња, 300 g

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

млечна храна 

за доенчиња

MIG Herford GmbH&Co. 

KG Bielfelder Str.66, 

32051 Herford, 

Германија

АВТ Интернационал 

ДООЕЛ бул. Киро 

Глигоров 4, п.ф. 78, 

Скопје

17-4005/4, 

12.11.2013

одобрен 2013

2420 Hipp Bebimil 2, 

последователна 

формула за 

доенчиња по 6 

месеци, 300g

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

млечна храна 

за доенчиња

MIG Herford GmbH&Co. 

KG Bielfelder Str.66, 

32051 Herford, 

Германија

АВТ Интернационал 

ДООЕЛ бул. Киро 

Глигоров 4, п.ф. 78, 

Скопје

17-4006/4, 

13.11.2013

одобрен 2013



2421 Hipp 3 Organic, 

последователна 

формула за 

доенчиња над 10 

месеци 300 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

млечна храна 

за доенчиња

MIG Herford GmbH&Co. 

KG Bielfelder Str.66, 

32051 Herford, 

Германија

АВТ Интернационал 

ДООЕЛ бул. Киро 

Глигоров 4, п.ф. 78, 

Скопје

17-4003/4, 

13.11.2013

одобрен 2013

2422 Hipp 2 Organic, 

последователна 

формула за 

доенчиња над 6 

месеци 300 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

млечна храна 

за доенчиња

Milchwirtschalfliche 

Industrie Geselleschaft 

Herford GmbH & Co., KG 

Westring 152, 32051 

Herford, Германија

АВТ Интернационал 

ДООЕЛ бул. Киро 

Глигоров 4, п.ф. 78, 

Скопје

17-4010/4, 

13.11.2013

одобрен 2013

2423  Lactovit Plus, 

почетна 

формула за 

доенчиња од 

раѓање, 300 g

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

млечна храна 

за доенчиња

Milchwirtsschalfliche 

Industrie Gesellschafft 

Herford GmbH&Co. KG 

Westring 152, D-32051 

Herford, Германија

АВТ Интернационал 

ДООЕЛ бул. Киро 

Глигоров 4, п.ф. 78, 

Скопје

17-4009/4, 

30.10.2013

одобрен 2013

2424 Hipp Bebimil 1, 

почетна млечна 

храна за 

доенчиња од 

раѓање 300g

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

млечна храна 

за доенчиња

MIG Herford GmbH&Co. 

KG Bielfelder Str.66, 

32051 Herford, 

Германија

АВТ Интернационал 

ДООЕЛ бул. Киро 

Глигоров 4, п.ф. 78, 

Скопје

17-4002/4, 

07.11.2013

одобрен 2013

2425 VIUSID, прашок 

за перорална 

суспензија (21 

ќесичка од по 4 

gr.)

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

посебни  

медицински 

намени

Catalysis, Macarena, 14 

28016 Madrid, Шпанија

ЗЕГИН ДОО - Скопје, ул. 

„Народен фронт“ Б-5, в.3 

ст.1, 1000 Скопје

17-2269/4     

12.11.2013

одобрен 2013

2430 Humana plus SL, 

500 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

млечна храна 

за доенчиња

Humana GmbH Herford, 

Германија

ЗЕГИН ДОО - Скопје, ул. 

„Народен фронт“ Б-5, в.3 

ст.1, 1000 Скопје

17-1689/6     

14.11.2013

одобрен 2013

2432 Humana Plus HN 

со пребиотици и 

банана, прашок 

300 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

млечна храна 

за доенчиња

Humana GmbH Herford, 

Германија

ЗЕГИН ДОО - Скопје, ул. 

„Народен фронт“ Б-5, в.3 

ст.1, 1000 Скопје

17-5980/2, 

19.11.2013

одобрен 2013

2433 Hip 2 Combiotic, 

последователна 

формула за 

доенчиња над 6 

месеци, 300 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

млечна храна 

за доенчиња

MIG Herford GmbH&Co. 

KG Bielfelder Str.66, 

32051 Herford, 

Германија

АВТ Интернационал 

ДООЕЛ бул. Киро 

Глигоров 4, п.ф. 78, 

Скопје

17-4011/4, 

19.11.2013

одобрен 2013

2434 Hipp HA 2 

Combiotic, 

последователна 

формула за 

доенчиња над 6 

месеци 500 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

млечна храна 

за доенчиња

HIPP GmbH & Co. 

Vertrieb KG. D-85273 

Pfaffenhoffen, Германија

АВТ Интернационал 

ДООЕЛ бул. Киро 

Глигоров 4, п.ф. 78, 

Скопје

17-4012/4, 

19.11.2013

одобрен 2013

2435 Hipp Comfort 

Special Formula, 

храна за 

посебна 

медицинска 

намена, почетна 

формула за 

доенчиња од 

раѓање, 300 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

посебни  

медицински 

намени

HIPP GmbH & Co. 

Vertrieb KG. D-85273 

Pfaffenhoffen, Германија

АВТ Интернационал 

ДООЕЛ бул. Киро 

Глигоров 4, п.ф. 78, 

Скопје

17-4004/8, 

18.11.2013

одобрен 2013

2436 Hipp Milk Pap 

baby's First Pap, 

250 g

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба на 

житна основа 

за доенчиња

Vivera, 44400 Глина, 

Хрватска (членка на 

Hipp групацијата)

АВТ Интернационал 

ДООЕЛ бул. Киро 

Глигоров 4, п.ф. 78, 

Скопје

17-5898/5, 

22.11.2013

одобрен 2013



2444 Amix Predator 

Protein, во прав, 

со вкус на 

колаче, 1000 gr., 

2000 gr., и 4000 

gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Large Life Limited - 6 

Bexley Square, Salford, 

Manchester, M3 6BZ, 

United Kingdom

ЕПОНИМ Дооел ул. 

Максим Горки 11 лок. 1, 

1000 Скопје, 

Р.Македонија 

17-4859/6, 

07.10.2013

одобрен 2013

2445 Карбојет бејзик, 

прашок, со вкус 

на чоколадо, 50 

gr., 2270 gr., 

3000 gr., 4000 gr. 

и 6000 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Large Life Limited - 6 

Bexley Square, Salford, 

Manchester, M3 6BZ, 

United Kingdom

ЕПОНИМ Дооел ул. 

Максим Горки 11 лок. 1, 

1000 Скопје, 

Р.Македонија 

17-4858/6, 

07.10.2013

одобрен 2013

2446 Исотоник 

прашок, со вкус 

на лимон 800 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Large Life Limited - 6 

Bexley Square, Salford, 

Manchester, M3 6BZ, 

United Kingdom

ЕПОНИМ Дооел ул. 

Максим Горки 11 лок. 1, 

1000 Скопје, 

Р.Македонија 

17-4857/6, 

07.10.2013

одобрен 2013

2447 Овесна каша со 

малина 55 gr. 

засладена со 

фруктоза и 

стевиа

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

посебни 

медицински 

намени

ВИТАЛИА Никола и др. 

ДОО експорт - импорт, 

ул. 516 бр. 10, 1000 

Скопје

ВИТАЛИА Никола и др. 

ДОО експорт - импорт, 

ул. 516 бр. 10, 1000 

Скопје

17-6387/4, 

05.11.2013

одобрен 2013

2448 Диет екстра џем 

од слива 370 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

посебни 

медицински 

намени

ВИТАЛИА Никола и др. 

ДОО експорт - импорт, 

ул. 516 бр. 10, 1000 

Скопје

ВИТАЛИА Никола и др. 

ДОО експорт - импорт, 

ул. 516 бр. 10, 1000 

Скопје

17-6386/4, 

05.11.2013

одобрен 2013

2449 Експандиран 

ориз засладен 

со фруктоза 135 

gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

посебни 

медицински 

намени

ВИТАЛИА Никола и др. 

ДОО експорт - импорт, 

ул. 516 бр. 10, 1000 

Скопје

ВИТАЛИА Никола и др. 

ДОО експорт - импорт, 

ул. 516 бр. 10, 1000 

Скопје

17-6385/4, 

05.11.2013

одобрен 2013

2450 Диет компот од 

јагода 580 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

посебни 

медицински 

намени

ВИТАЛИА Никола и др. 

ДОО експорт - импорт, 

ул. 516 бр. 10, 1000 

Скопје

ВИТАЛИА Никола и др. 

ДОО експорт - импорт, 

ул. 516 бр. 10, 1000 

Скопје

17-6384/4, 

05.11.2013

одобрен 2013

2452 Hipp Organic Milk 

Pap Good Night 

Oat Apple, 250 

gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба

Vivera, 44400 Глина, 

Хрватска (членка на 

Hipp групацијата)

АВТ Интернационал 

ДООЕЛ бул. Киро 

Глигоров 4, п.ф. 78, 

Скопје

17-6475/4, 

05.12.2013

одобрен 2013

2453 Hipp Organic Milk 

Pap Good Night 

Fine Apple, 250 

gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба

Vivera, 44400 Глина, 

Хрватска (членка на 

Hipp групацијата)

АВТ Интернационал 

ДООЕЛ бул. Киро 

Глигоров 4, п.ф. 78, 

Скопје

17-6474/4, 

05.12.2013

одобрен 2013

2454 Hipp Organic 

Apple Biscuit for 

Toddlers, 150 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба

Midor AG, 8706 Meilen, 

Швајцарија

АВТ Интернационал 

ДООЕЛ бул. Киро 

Глигоров 4, п.ф. 78, 

Скопје

17-6473/4, 

05.12.2013

одобрен 2013

2455 Hipp Baby 

Biscuit, 150 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба

Midor AG, 8706 Meilen, 

Швајцарија

АВТ Интернационал 

ДООЕЛ бул. Киро 

Глигоров 4, п.ф. 78, 

Скопје

17-6472/4, 

05.12.2013

одобрен 2013

2456 Hipp Organic Milk 

Pap Good Night 

Fine Fruits 250 

gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба

Vivera, 44400 Глина, 

Хрватска (членка на 

Hipp групацијата)

АВТ Интернационал 

ДООЕЛ бул. Киро 

Глигоров 4, п.ф. 78, 

Скопје

17-6471/4, 

05.12.2013

одобрен 2013

2457 Hipp Milk Pap 

fruit Yoghurt, 250 

g

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба на 

житна основа 

за доенчиња

Vivera, 44400 Глина, 

Хрватска (членка на 

Hipp групацијата)

АВТ Интернационал 

ДООЕЛ бул. Киро 

Глигоров 4, п.ф. 78, 

Скопје

17-5897/4, 

05.12.2013

одобрен 2013

2458 Hipp Milk Pap, 

Corn with Fruits, 

250 g

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба на 

житна основа 

за доенчиња

Vivera, 44400 Глина, 

Хрватска (членка на 

Hipp групацијата)

АВТ Интернационал 

ДООЕЛ бул. Киро 

Глигоров 4, п.ф. 78, 

Скопје

17-5895/4, 

05.12.2013

одобрен 2013



2459 Hipp HA 1 

Combiotic, 

хипоалергенска 

последователна 

формула за 

доенчиња од 

раѓање, 300g

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

млечна храна 

за доенчиња

HIPP GmbH.&Co. 

Vertrieb KG.D-85273 

Pfaffenhoffen, Германија

АВТ Интернационал 

ДООЕЛ бул. Киро 

Глигоров 4, п.ф. 78, 

Скопје

17-6286/4, 

05.12.2013

одобрен 2013

2470 Hipp Anti-reflux 

Organic Special 

Formula, 

специјална 

храна за 

доенчиња од 

раѓање 300 g

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

млечна храна 

за доенчиња

Milchwirtsschalfliche 

Industrie Gesellschafft 

Herford GmbH&Co. KG 

Westring 152, D-32051 

Herford, Германија

АВТ Интернационал 

ДООЕЛ бул. Киро 

Глигоров 4, п.ф. 78, 

Скопје

17-4007/4, 

18.12.2013

одобрен 2013

2476 Humana Plus 

млечна кашичка 

со јогурт и 

јагоди, 250 g

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

млечна храна 

за доенчиња

Humana GmbH Herford, 

Германија

Зегин ДОО, ул. Народен 

фронт б-5, в. 3, ст. 1, 

1000 Скопје

17-6349/4, 

20.12.2013

одобрен 2013

2477 Humana Plus 

млечна - овошна 

кашичка, 250 g

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

млечна храна 

за доенчиња

Humana GmbH Herford, 

Германија

Зегин ДОО, ул. Народен 

фронт б-5, в. 3, ст. 1, 

1000 Скопје

17-6348/4, 

20.12.2013

одобрен 2013

2478 Humana Plus 

млечна кашичка 

со бисквити

 Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

млечна храна 

за доенчиња

Humana GmbH Herford, 

Германија

Зегин ДОО, ул. Народен 

фронт б-5, в. 3, ст. 1, 

1000 Скопје, Мега Витал 

ДОО и Мимех Фарм 

ДОО

17-6479/4, 

20.12.2013

одобрен 2013

2479 Humana Plus 

кашичка со гриз 

без млеко, 200 

gr.

 Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба на 

житна основа 

за доенчиња 

Humana GmbH Herford, 

Германија

Зегин ДОО, ул. Народен 

фронт б-5, в. 3, ст. 1, 

1000 Скопје, Мега Витал 

ДОО и Мимех Фарм 

ДОО

17-6478/4, 

20.12.2013

одобрен 2013

2480 Humana Plus 

млечна кашичка 

од гриз со 

бурбин - ванила

 Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

млечна храна 

за доенчиња

Humana GmbH Herford, 

Германија

Зегин ДОО, ул. Народен 

фронт б-5, в. 3, ст. 1, 

1000 Скопје, Мега Витал 

ДОО и Мимех Фарм 

ДОО

17-6486/4, 

20.12.2013

одобрен 2013

2481 Humana Plus 

кашичка со 

хељда и јаболко, 

250 g

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба на 

житна основа 

за доенчиња

Humana GmbH Herford, 

Германија

Зегин ДОО, ул. Народен 

фронт б-5, в. 3, ст. 1, 

1000 Скопје

17-6345/4 

20.12.2013

одобрен 2013

2482 Humana Plus 

млечна кашичка 

со хељда и 

круша, 250 g

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

млечна храна 

за доенчиња

Humana GmbH Herford, 

Германија

Зегин ДОО, ул. Народен 

фронт б-5, в. 3, ст. 1, 

1000 Скопје

17-6347/4 

20.12.2013

одобрен 2013

2483 Humana Plus 

млечна кашичка 

со јаболко 

банана и двопек

 Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

млечна храна 

за доенчиња

Humana GmbH Herford, 

Германија

Зегин ДОО, ул. Народен 

фронт б-5, в. 3, ст. 1, 

1000 Скопје, Мега Витал 

ДОО и Мимех Фарм 

ДОО

17-6470/4 

20.12.2013

одобрен 2013

2601 Аptamil 

Premature, 

формула за 

доенчиња со 

ниска родилна 

тежина

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба

Nutricia Cuijk BV, 

Grotestraat 91, 5431 DJ 

Cuijk, Холандија

ДТУ Аксон Трејдинг 

Старвин ДООЕЛ, ул. 

„Бапчор“ бр. 6/1-3, 1000 

Скопје

17-3923/2 

29.12.2011 

одбиен 2011

2659 VPX NO Shotgun Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба

Vital Pharmaceuticals 

VPX, 1600 North Park, 

Dr Weston, FL 33326-

3210, САД

ТДТУ „Максимум ПД“ 

увоз-извоз ДОО, ул. 

Борис Кидрич бр. 48-1/9, 

Битола

17-3611/2

29.09.2011 

одбиен 2011



2696 N.O.Fury Elite 

(531g) so vkus na 

vanila

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба

Iovate Health Sciences 

USA Incorporated, 1105 

North Market Street, 

Suite 1330, Wilmington, 

Delawate USA 19802

Мак Фит Дооел  Ул. 

Мито Хаџи Василев 

Јасмин, бр. 20 1000 

Скопје

17-777/2  

14.02.2012

одбиен 2012

2698 Ultrа Loss Shake, 

500 gr vo prav

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Bio Tech USA,ЕУ СПОРТИКС дооел 

бул.Св. Климент 

Охридски бр.25-3

17-824/2 

20.02.2012

одбиен 2012

2785 100% Premium 

Whey Protein 

Plus, во прав, со 

вкус на ванила, 

2,27 kg. 

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Iovate Health Sciences 

USA Incorporated 3880 

Jeffrey Blvd., Blasdell, 

New York

Мак-Фит ДООЕЛ, ул. 

Мито Хаџи-Василев 

Јасмин бр.20, 

Поштенски фах 239-

Пошта 2, 1000 Скопје 

17-417/2        

24.01.2013

одбиен 2013

2786 100% Premium 

Whey Protein 

Plus, во прав, со 

вкус на 

чоколадо, 2,27 

kg. 

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Iovate Health Sciences 

USA Incorporated 3880 

Jeffrey Blvd., Blasdell, 

New York

Мак-Фит ДООЕЛ, ул. 

Мито Хаџи-Василев 

Јасмин бр.20, 

Поштенски фах 239-

Пошта 2, 1000 Скопје 

17-418/2        

28.01.2013

одбиен 2013

2823 Protein Fuel, 

500ml, 12*50 ml, 

вкус на јаболко и 

лимон

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Bio Tech USA P.O. Box 

9000, Ft. Lauderdale, FL 

33340, САД

ГЕТ РЕАДИ дооел 

ул."Првомајска"бр.5 

Свети Николе

17-3367/1, 

21.08.2013

одбиен 2013

2824 Nitron Amino 

Liquid (1000ml, 

20*25 ml, 25 ml), 

со вкус на лимон

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Bio Tech USA P.O. Box 

9000, Ft. Lauderdale, FL 

33340, САД

ГЕТ РЕАДИ дооел 

ул."Првомајска"бр.5 

Свети Николе

17-3365/1, 

07.08.2013

одбиен 2013

2832 NO-EXPLODE, 

во прав, 1080 gr. 

и 1 130 gr., со 

вкус на малина

 Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

BSN 7800 Eastgate Blvd 

Mount Juliet, TN. 37122-

3139 USA

ДТПУ ЕПОНИМ ДООЕЛ 

експорт-импорт, ул. 

Максим Горки 11 лок.1, 

1000 Скопје, 

Р.Македонија

17-3104/1, 

15.07.2013

одбиен 2013

2852 Nitro Gain 2.27 

kg vo prav со 

вкус на чоколадо

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти 

Bio Tech USA,ЕУ СПОРТИКС дооел 

бул.Св. Климент 

Охридски бр.25/1 Скопје

17-822/2     

14.02.2012

Запрена 

постапка

2011

3001 Jumbo,со вкус на 

чоколадо, 2860g 

,4400g и 8800g

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

Scitec Nutrition,scitec 

kft,H-1117 

Budapest,Budafoki ut 

111,Унгарија

ГЕТ РЕАДИ дооел 

ул."Првомајска"бр.5 

Свети Николе

17-3525/3         

23.01.2013

запрена 

постапка

2013

3010 Cholestone, 

таблети, 90

 Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

CaliVita International, 83 

White Oak Drive, Berlin, 

Connecticut 06037 USA 

ДТУ МАК-ФИТ ДООЕЛ, 

ул. Мито Хаџи Василев 

Јасмин, бр.20, 1000 

Скопје

17-948/2     

26.02.2013

ревидирани 2013

3011 Evening Primrose 

Oil, капсули, 100

 Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

CaliVita International, 83 

White Oak Drive, Berlin, 

Connecticut 06037 USA 

ДТУ МАК-ФИТ ДООЕЛ, 

ул. Мито Хаџи Василев 

Јасмин, бр.20, 1000 

Скопје

17-949/2     

26.02.2013

ревидирани 2013

3012 Garlic caps, 100 

софтгел капсули,

 Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

CaliVita International, 83 

White Oak Drive, Berlin, 

Connecticut 06037 USA 

ДТУ МАК-ФИТ ДООЕЛ, 

ул. Мито Хаџи Василев 

Јасмин, бр.20, 1000 

Скопје

17-950/2     

26.02.2013

ревидирани 2013

3013 Liquid Chlorophyll 

473 ml

 Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

CaliVita International, 83 

White Oak Drive, Berlin, 

Connecticut 06037 USA 

ДТУ МАК-ФИТ ДООЕЛ, 

ул. Мито Хаџи Василев 

Јасмин, бр.20, 1000 

Скопје

17-951/2     

26.02.2013

ревидирани 2013

3014 Oregano oil, 30 

ml.

 Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

CaliVita International, 83 

White Oak Drive, Berlin, 

Connecticut 06037 USA 

ДТУ МАК-ФИТ ДООЕЛ, 

ул. Мито Хаџи Василев 

Јасмин, бр.20, 1000 

Скопје

17-952/2     

26.02.2013

ревидирани 2013



3015 Xantho plus, 90 

капсули

 Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

CaliVita International, 83 

White Oak Drive, Berlin, 

Connecticut 06037 USA 

ДТУ МАК-ФИТ ДООЕЛ, 

ул. Мито Хаџи Василев 

Јасмин, бр.20, 1000 

Скопје

17-953/2     

26.02.2013

ревидирани 2013

3016 Power PRO, во 

прав, со вкус на 

чоколадо, 1 kg. и 

4 kg.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Bio Tech USA P.O. Box 

9000, Ft. Lauderdale, FL 

33340

ДПТУ ХАРДКОР ГРУП 

ДОО, ул. М.Х.В. Јасмин, 

48-1/2, 1000 Скопје

17-480/2        

21.02.2013

запрена 

постапка

2013

3017 Power PRO, во 

прав, со вкус на 

ванила, 1 kg. и 4 

kg.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Bio Tech USA P.O. Box 

9000, Ft. Lauderdale, FL 

33340

ДПТУ ХАРДКОР ГРУП 

ДОО, ул. М.Х.В. Јасмин, 

48-1/2, 1000 Скопје

17-481/2        

21.02.2013

запрена 

постапка

2013

3018 Ultra Loss Shake, 

во прав, со вкус 

на горчливо - 

чоколадо, 500 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Bio Tech USA P.O. Box 

9000, Ft. Lauderdale, FL 

33340

ДПТУ ХАРДКОР ГРУП 

ДОО, ул. М.Х.В. Јасмин, 

48-1/2, 1000 Скопје

17-483/2       

21.02.2013

запрена 

постапка

2013

3019 Ultra Loss Shake, 

во прав, со вкус 

на јагода - 

ванила, 500 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Bio Tech USA P.O. Box 

9000, Ft. Lauderdale, FL 

33340

ДПТУ ХАРДКОР ГРУП 

ДОО, ул. М.Х.В. Јасмин, 

48-1/2, 1000 Скопје

17-484/2       

21.02.2013

запрена 

постапка

2013

3020 Amino ST 5300, 

таблети, 120 и 

350

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Bio Tech USA P.O. Box 

9000, Ft. Lauderdale, FL 

33340

ДПТУ ХАРДКОР ГРУП 

ДОО, ул. М.Х.В. Јасмин, 

48-1/2, 1000 Скопје

17-487/2       

21.02.2013

запрена 

постапка

2013

3021 No Synthesize,  

во прав, со 

егзотично 

овошје, 532 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

VPX Sports, 1600 North 

Park Dr Weston, FL 

33326-3210 United 

States

ЕПОНИМ Дооел ул. 

Максим Горки 11 лок. 1, 

1000 Скопје, 

Р.Македонија 

17-393/6        

23.01.2013

запрена 

постапка

2013

3022 Zero Impact Bar, 

енергетско 

чоколадо, 100 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

VPX Sports, 1600 North 

Park Dr Weston, FL 

33326-3210 United 

States

ЕПОНИМ Дооел ул. 

Максим Горки 11 лок. 1, 

1000 Скопје, 

Р.Македонија 

17-390/6        

23.01.2013

запрена 

постапка

2013

3023 ИСО АКТИВЕ, 

течност, 500 ml.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

ПОВЕР БАР ЕУРОПЕ 

ГМБХ ГБ дер НЕСТЛЕ 

ЕВРОПА, 

Зиелстаттстрасе 42- 

Д81379, Минхен, 

Германија

ДТУ МАДАЛ БАЛ увоз-

извоз ДООЕЛ Скопје, 

Бул. Војводина бр. ББ, 

1000 Скопје

17-638/4     

13.03.2013

запрена 

постапка

2013

3024 ИСОМАХ, 

течност, 500 ml

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

ПОВЕР БАР ЕУРОПЕ 

ГМБХ ГБ дер НЕСТЛЕ 

ЕВРОПА, 

Зиелстаттстрасе 42- 

Д81379, Минхен, 

Германија

ДТУ МАДАЛ БАЛ увоз-

извоз ДООЕЛ Скопје, 

Бул. Војводина бр. ББ, 

1000 Скопје

17-637/4     

13.03.2013

запрена 

постапка

2013

3025 ГЕЛ ПОВЕР 

БАР, со вкус на 

јагода банана, 

41 гр. 

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

ПОВЕР БАР ЕУРОПЕ 

ГМБХ ГБ дер НЕСТЛЕ 

ЕВРОПА, 

Зиелстаттстрасе 42- 

Д81379, Минхен, 

Германија

ДТУ МАДАЛ БАЛ увоз-

извоз ДООЕЛ Скопје, 

Бул. Војводина бр. ББ, 

1000 Скопје

17-636/4     

13.03.2013

запрена 

постапка

2013

3026 ПРОТЕИН ПЛУС 

БАР 

30%,протеинско 

чоколадо, со 

вкус на 

чоколадо, 

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

ПОВЕР БАР ЕУРОПЕ 

ГМБХ ГБ дер НЕСТЛЕ 

ЕВРОПА, 

Зиелстаттстрасе 42- 

Д81379, Минхен, 

Германија

ДТУ МАДАЛ БАЛ увоз-

извоз ДООЕЛ Скопје, 

Бул. Војводина бр. ББ, 

1000 Скопје

17-635/4     

13.03.2013

запрена 

постапка

2013

3027 ЕНЕРГИЗЕ БАР, 

протеинско 

чоколадо, со 

вкус на цреша 

брусница, 

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

ПОВЕР БАР ЕУРОПЕ 

ГМБХ ГБ дер НЕСТЛЕ 

ЕВРОПА, 

Зиелстаттстрасе 42- 

Д81379, Минхен, 

Германија

ДТУ МАДАЛ БАЛ увоз-

извоз ДООЕЛ Скопје, 

Бул. Војводина бр. ББ, 

1000 Скопје

17-634/4     

13.03.2014

запрена 

постапка

2013

3028 Bang german 

chocolate, 

енергетско 

чоколадо, 85 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

VPX Sports, 1600 North 

Park Dr Weston, FL 

33326-3210 United 

States

ЕПОНИМ Дооел ул. 

Максим Горки 11 лок. 1, 

1000 Скопје, 

Р.Македонија 

17-391/6        

12.03.2013

запрена 

постапка

2013



3029 Syngex, во прав, 

со вкус на 

колаче и крем, 

908 gr. и 2270 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

VPX Sports, 1600 North 

Park Dr Weston, FL 

33326-3210 United 

States

ЕПОНИМ Дооел ул. 

Максим Горки 11 лок. 1, 

1000 Скопје, 

Р.Македонија 

17-389/6        

12.03.2013

запрена 

постапка

2013

3030 No Shotgun, во 

прав, со 

егзотично 

овошје, 588 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

VPX Sports, 1600 North 

Park Dr Weston, FL 

33326-3210 United 

States

ЕПОНИМ Дооел ул. 

Максим Горки 11 лок. 1, 

1000 Скопје, 

Р.Македонија 

17-394/6        

12.03.2013

запрена 

постапка

2013

3034 AMIX WHEY 

PURE FUSSION, 

во прав, со вкус 

на шумско 

овошје, 30 gr., 

1000 gr., 2300 gr. 

и 4000 gr. 

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Large Life Limited - 6 

Bexley Square, Salford, 

Manchester, M3 6BZ, 

United Kingdom

ДШТУ ЛОГИКОМ 2011 

ДОО, Бул. Јане 

Сандански 9А лок.13 ТЦ-

13ти Ноември, 1000 

Скопје

17-1319/3     

19.04.2013

запрена 

постапка

2013

3040 Овесна каша 

детска, со вкус 

на ванила, 300 

gr.

храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба

ДППЗХ ВИТАЛИА 

Никола и др. ДОО 

експорт-импорт, ул. 516 

бр.10, 1000 Скопје

ДППЗХ ВИТАЛИА 

Никола и др. ДОО 

експорт-импорт, ул. 516 

бр.10, 1000 Скопје

17-1897/1     

16.04.2013

запрена 

постапка 

поради што не 

е доставена 

корекција на 

означувањето

2013

3041 Овесна каша 

детска, со вкус 

на чоколадо, 300 

gr.

храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба

ДППЗХ ВИТАЛИА 

Никола и др. ДОО 

експорт-импорт, ул. 516 

бр.10, 1000 Скопје

ДППЗХ ВИТАЛИА 

Никола и др. ДОО 

експорт-импорт, ул. 516 

бр.10, 1000 Скопје

17-1898/1     

16.04.2013

запрена 

постапка 

поради што не 

е доставена 

корекција на 

означувањето

2013

3072 QNT Activate 

Bar, чоколадо 

обложено со 

мед, 35 gr.

 Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

QNT s.a. Technoparc de 

Thudinie 3 6536 

DONSTIENNES, Белгија

ОМНИТРАДЕ ДОО - 

Скопје, ул. Јане 

Сандански бр. 61/1, 1000 

Скопје

17-8126/2, 

27.12.2013

не подлежи на 

издавање 

мислење

2013

3073 QNT Activate 

Bar, чоколадо 

обложено со 

црвени овошја, 

35 gr.

 Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

QNT s.a. Technoparc de 

Thudinie 3 6536 

DONSTIENNES, Белгија

ОМНИТРАДЕ ДОО - 

Скопје, ул. Јане 

Сандански бр. 61/1, 1000 

Скопје

17-8125/2, 

27.12.2013

не подлежи на 

издавање 

мислење

2013

3075 QNT 50% Full 

Protein Bar, со 

вкус на јагода, 

50 gr.

 Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

QNT s.a. Technoparc de 

Thudinie 3 6536 

DONSTIENNES, Белгија

ОМНИТРАДЕ ДОО - 

Скопје, ул. Јане 

Сандански бр. 61/1, 1000 

Скопје

17-8129/2, 

27.12.2013

не подлежи на 

издавање 

мислење

2013

3078 QNT Protein 

Burst Bar, со вкус 

на 

јагода/банана, 

70 gr.

 Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

QNT s.a. Technoparc de 

Thudinie 3 6536 

DONSTIENNES, Белгија

ОМНИТРАДЕ ДОО - 

Скопје, ул. Јане 

Сандански бр. 61/1, 1000 

Скопје

17-8128/2, 

27.12.2013

не подлежи на 

издавање 

мислење

2013

3079 QNT Protein 

Burst Bar, со вкус 

на чоколадо, 70 

gr.

 Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

QNT s.a. Technoparc de 

Thudinie 3 6536 

DONSTIENNES, Белгија

ОМНИТРАДЕ ДОО - 

Скопје, ул. Јане 

Сандански бр. 61/1, 1000 

Скопје

17-8127/3, 

27.12.2013

не подлежи на 

издавање 

мислење

2013

3085 Easy Body 

Protein Shake, 

течност, со вкус 

на ванила, 330 

ml.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

QNT s.a. Technoparc de 

Thudinie 3 6536 

DONSTIENNES, Белгија

ОМНИТРАДЕ ДОО - 

Скопје, ул. Јане 

Сандански бр. 61/1, 1000 

Скопје

17-8110/4 

22.01.2014

одобрен 2014

3086 QNT Delicious 

Whey Protein 

Shake, со вкус 

на чоколадо, 330 

ml.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

QNT s.a. Technoparc de 

Thudinie 3 6536 

DONSTIENNES, Белгија

ОМНИТРАДЕ ДОО - 

Скопје, ул. Јане 

Сандански бр. 61/1, 1000 

Скопје

17-8112/4 

22.01.2014

одобрен 2014

3087 Easy Body 

Protein Shake, 

течност, со вкус 

на јагода, 330 ml.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

QNT s.a. Technoparc de 

Thudinie 3 6536 

DONSTIENNES, Белгија

ОМНИТРАДЕ ДОО - 

Скопје, ул. Јане 

Сандански бр. 61/1, 1000 

Скопје

17-8111/4 

22.01.2014

одобрен 2014



3090 QNT Metapure 

Zero Carb, 

прашок со вкус 

на јагода 1 kg и 

2 kg.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

QNT s.a. Technoparc de 

Thudinie 3 6536 

DONSTIENNES, Белгија

ОМНИТРАДЕ ДОО - 

Скопје, ул. Јане 

Сандански бр. 61/1, 1000 

Скопје

17-8121/4 

22.01.2014

одобрен 2014

3091 QNT Metapure 

Zero Carb, 

прашок со вкус 

на млеко ванила 

1 kg и 2 kg.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

QNT s.a. Technoparc de 

Thudinie 3 6536 

DONSTIENNES, Белгија

ОМНИТРАДЕ ДОО - 

Скопје, ул. Јане 

Сандански бр. 61/1, 1000 

Скопје

17-8120/4 

22.01.2014

одобрен 2014

3093 QNT Metapure 

Zero Carb, 

прашок со вкус 

на чоколадо, 1 

kg и 2 kg

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

QNT s.a. Technoparc de 

Thudinie 3 6536 

DONSTIENNES, Белгија

ОМНИТРАДЕ ДОО - 

Скопје, ул. Јане 

Сандански бр. 61/1, 1000 

Скопје

17-8122/4 

22.01.2014

одобрен 2014

3095 QNT Creatine 

Monohydrate, во 

прав, 800 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

QNT s.a. Technoparc de 

Thudinie 3 6536 

DONSTIENNES, Белгија

ОМНИТРАДЕ ДОО - 

Скопје, ул. Јане 

Сандански бр. 61/1, 1000 

Скопје

17-8109/4 

22.01.2014

одобрен 2014

3105 SAN Nutrition - 

Metaforce, во 

прав, 2,23 кг.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

SAN Corporation, 716 

N.Ventura Rd., Oxnard 

CA, 93030 USA

ТДТУ „МАКСИМУМ ФИТ“ 

увоз - извоз ДОО, ул. 

„Димитар Илиевски 

Мурато“ бр. 48-1/9 

Битола

17-7778/4 

23.01.2014

одобрен 2014

3110 ActiveLab Protein 

Shake, 750 gr, 

2000 gr., прашок 

со вкус на 

чоколадо

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Gaspari Nutrition, Inc. 

575 Prospect St. Suite 

230 Lakewood, NJ 08708

ТДТУ „МАКСИМУМ ФИТ“ 

увоз - извоз ДОО, ул. 

„Димитар Илиевски 

Мурато“ бр. 48-1/9 

Битола

17-7903/2 

22.01.2014

одобрен 2014

3111 Xtreme MVF, 30 

вреќички (7 

таблети во 

вреќичка)

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Gaspari Nutrition, Inc. 

575 Prospect St. Suite 

230 Lakewood, NJ 08709

ТДТУ „МАКСИМУМ ФИТ“ 

увоз - извоз ДОО, ул. 

„Димитар Илиевски 

Мурато“ бр. 48-1/9 

Битола

17-8146/4 

30.12.2013

одбиен 2014

3113 Gaspari Nutrition - 

Myofusion Elite, 

во прав, 908 gr., 

1,81 kg. и 2,27 

kg.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

наменета за 

спортисти

Gaspari Nutrition, Inc. 

575 Prospect St. Suite 

230 Lakewood, NJ 08707

ТДТУ „МАКСИМУМ ФИТ“ 

увоз - извоз ДОО, ул. 

„Димитар Илиевски 

Мурато“ бр. 48-1/9 

Битола

17-7776/4 

22.01.2014

одобрен 2014

3116 ActivLab - 

Creatine Beta - 

Alanin, во прав, 

со вкус на 

портокал, 300 gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

наменета за 

спортисти

ActivLab, Regis Ltd., 30-

633 Krakow, Полска 

ТДТУ „МАКСИМУМ ФИТ“ 

увоз - извоз ДОО, ул. 

„Димитар Илиевски 

Мурато“ бр. 48-1/9 

Битола

17-7895/4 

20.01.2014

одобрен 2014

3119 ActiveLab - 

Glutamine Xtra, 

450 gr., прашок 

со вкус на 

грејпфрут

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

наменета за 

спортисти

ActivLab, Regis Ltd., 30-

633 Krakow, Полска 

ТДТУ „МАКСИМУМ ФИТ“ 

увоз - извоз ДОО, ул. 

„Димитар Илиевски 

Мурато“ бр. 48-1/9 

Битола

17-7902/4 

14.01.2014

одобрен 2014

3120 ActiveLab Muscle 

Up Protein, 700 

gr., 2000 gr., 

прашок со вкус 

на ванила

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

наменета за 

спортисти

ActivLab, Regis Ltd., 30-

633 Krakow, Полска 

ТДТУ „МАКСИМУМ ФИТ“ 

увоз - извоз ДОО, ул. 

„Димитар Илиевски 

Мурато“ бр. 48-1/9 

Битола

17-7904/4 

22.01.2014

одобрен 2014

3122 ActivLab - Master 

Musli Bar, кокос 

со креатин 

монохидрат, 30 

gr.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

наменета за 

спортисти

ActivLab, Regis Ltd., 30-

633 Krakow, Полска 

ТДТУ „МАКСИМУМ ФИТ“ 

увоз - извоз ДОО, ул. 

„Димитар Илиевски 

Мурато“ бр. 48-1/9 

Битола

17-7891/4 

23.01.2014

одобрен 2014

3124 ActivLab - BCAA 

Xtra Drink, 

течност, со вкус 

на портокал, 250 

ml.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

наменета за 

спортисти

ActivLab, Regis Ltd., 30-

633 Krakow, Полска 

ТДТУ „МАКСИМУМ ФИТ“ 

увоз - извоз ДОО, ул. 

„Димитар Илиевски 

Мурато“ бр. 48-1/9 

Битола

17-7893/4 

14.01.2014

одобрен 2014



3129 SAN Nutrition - 

100% Pure 

Titanium Whey, 

во прав, 2,23 kg.

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

наменета за 

спортисти

SAN Corporation, 716 

N.Ventura Rd., Oxnard 

CA, 93030 USA

ТДТУ „МАКСИМУМ ФИТ“ 

увоз - извоз ДОО, ул. 

„Димитар Илиевски 

Мурато“ бр. 48-1/9 

Битола

17-7784/4 

15.01.2014

одобрен 2014

3134 12165913 - 

SINLAC EXPERT 

BL FS004-7 

9x250g ES

храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба - 

житна храна за 

доенчиња

Nestle Deutschland AG, 

Biessenhofen factory, 

Германија

Нестле Адриатик 

Македонија ДООЕЛ

бул. „Партизански 

одреди“ бр. 59а,

П. Фах 663,

1000 Скопје

17-3209/4, 

24.01.2014

одобрен 2014

3135 QNT Pro Shake, 

течност, со вкус 

на јагода крем, 

500 ml.

храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

наменета за 

спортисти

QNT s.a. Technoparc de 

Thudinie 3 6536 

DONSTIENNES, Белгија

ОМНИТРАДЕ ДОО - 

Скопје, ул. Јане 

Сандански бр. 61/1, 1000 

Скопје

17-8113/4, 

24.01.2014

одобрен 2014

3147 Rehydrosal 

Harmony, прашок 

20 кесички

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

посебни 

медицински 

намени

Есенса ДОО, ул. 

Вилине Воде бб

Септима ДООЕЛ, Ул. 

Сава Ковачевиќ 13, бр. 

9, 1000 Скопје

17-2506/4, 

24.06.2013

одобрен 2013

3151 Humana пудинг 

со вкус на 

чоколадо, 400 gr.

ХПНУ-детска 

храна

Humana GmbH Herford, 

Германија

Зегин ДОО, ул. Народен 

фронт б-5, в. 3, ст. 1, 

1000 Скопје, Мега Витал 

ДОО и Мимех Фарм 

ДОО

17-6481/4, 

19.12.2013

одобрен 2013

3152 Humana Plus 

ноќна кашичка 

со праска и 

овесни снегулки, 

250 g

ХПНУ-детска 

храна

Humana GmbH Herford, 

Германија

Зегин ДОО, ул. Народен 

фронт б-5, в. 3, ст. 1, 

1000 Скопје

17-6346/4, 

19.12.2013

одобрен 2013

3153 Syn Pro Pure 

Mass, прашок 

5000 g

храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

наменета за 

спортисти

Sports Nutrition Belgium, 

Industrieweg 122 A3, 

9032 Wondelgem, 

Белгија

ТДТУ ЕНЕРЏИ ФИТ 

ДООЕЛ увоз-извоз

ул. „Киро Пајмакоски“ бр. 

16а,

Прилеп

17-104/4  

14.01.2014

одбиен 2014

3162 Hipp 1 Organic, 

почетна 

формула за 

доенчиња од 1-6 

месеци 800 g

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

млечна храна 

за доенчиња

MIG Herford GmbH&Co. 

KG Bielfelder Str.66, 

32051 Herford, 

Германија

АВТ Интернационал 

ДООЕЛ бул. Киро 

Глигоров 4, п.ф. 78, 

Скопје

17-2760/4, 

09.07.2013

одобрен 2013

3163 Hipp 1 Combiotic, 

почетна 

формула за 

доенчиња 300 g

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

млечна храна 

за доенчиња

MIG Herford GmbH&Co. 

KG Bielfelder Str.66, 

32051 Herford, 

Германија

АВТ Интернационал 

ДООЕЛ бул. Киро 

Глигоров 4, п.ф. 78, 

Скопје

17-4008/4, 

18.11.2013

одобрен 2013

3164 Hipp Milk Pap 5 

Grain with Prune, 

преработена 

храна на житна 

основа 250 g

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба житна 

храна за 

доенчиња

Vivera d.o.o. (член на 

Hipp групацијата), ulica 

kralja Zvonimira 1, 44 

400 Глина,. Хрватска

АВТ Интернационал 

ДООЕЛ бул. Киро 

Глигоров 4, п.ф. 78, 

Скопје

17-5896/5, 

25.11.2013 

одобрен 2013

3165 Hipp Milk Pap 

Banana Peach, 

преработена 

храна на житна 

основа 250 g,

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба житна 

храна за 

доенчиња

Vivera d.o.o. (член на 

Hipp групацијата), ulica 

kralja Zvonimira 1, 44 

400 Глина,. Хрватска

АВТ Интернационал 

ДООЕЛ бул. Киро 

Глигоров 4, п.ф. 78, 

Скопје

17-6476/4, 

25.11.2013 

одобрен 2013

3179 Trans-X, прав со 

вкус на лимон, 

908 g, 1816 g, 

3500 g и 6000 g

храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

наменета за 

спортисти

Scitec Nutrition, H-1117 

Budapest, Budafoki ut. 

111, Унгарија

ГЕТ РЕАДИ дооел 

ул."Првомајска"бр.5 

Свети Николе

17-3294/4     

06.08.2013

одобрен 2013

3180 Egg Pro Protein 

со вкус на 

чоколадо, 935 g, 

2000 g, 2350 g

храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба, 

наменета за 

спортисти

Scitec Nutrition, H-1117 

Будимпешта, Budafoki 

ut. 111, Унгарија

ГЕТ РЕАДИ дооел 

ул."Првомајска"бр.5 

Свети Николе

17-3292/4, 

06.08.2013

одобрен 2013



3195 Aptamil 1, 800g, 

почетна 

формула за 

доенчиња 0-6 

месеци

Храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

млечна храна 

за доенчиња

Milupa GmbH, 

Schleyerstrasse 4, D-

36041 Fulda, Rodgers, 

Германија

Аксон Трејдинг Старвин 

ДООЕЛ, ул. Бапчор бр. 

6/1-3, 1000 Скопје

17-2575/4  

11.07.2013 

одобрен 2013

3196 Elite Mega 

Gainer, во прав, 

со вкус на 

чоколадо, 2 798 - 

2 905 gr.

храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Dymatize Enterprises 

Incorporated 13737 North 

Stemmons Freeway 

Farmer's Branch, Texas, 

USA 75234 A

ДТУ МАК-ФИТ ДООЕЛ, 

ул. Мито Хаџи Василев 

Јасмин, бр.20, 1000 

Скопје

17-2541/6     

05.07.2013

одобрен 2013

3197 Elite Mega 

Gainer, во прав, 

со вкус на 

ванила, 2 798 - 2 

905 gr.

храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Dymatize Enterprises 

Incorporated 13737 North 

Stemmons Freeway 

Farmer's Branch, Texas, 

USA 75234 A

ДТУ МАК-ФИТ ДООЕЛ, 

ул. Мито Хаџи Василев 

Јасмин, бр.20, 1000 

Скопје

17-2542/6     

05.07.2013

одобрен 2013

3198 MUTANT WHEY, 

во прав, со вкус 

на јагода и крем, 

2,27 kg.

храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Dymatize Enterprises 

Incorporated 13737 North 

Stemmons Freeway 

Farmer's Branch, Texas, 

USA 75234

ДТУ МАК-ФИТ ДООЕЛ, 

ул. Мито Хаџи Василев 

Јасмин, бр.20, 1000 

Скопје

17-2049/6    

05.07.2013

одбиен 2013

3199 SUPER MASS 

GAINER, во 

прав, со вкус на 

чпколадо, 5,45 

kg и 2,72 kg.

храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Dymatize Enterprises 

Incorporated 13737 North 

Stemmons Freeway 

Farmer's Branch, Texas, 

USA 75234 A

ДТУ МАК-ФИТ ДООЕЛ, 

ул. Мито Хаџи Василев 

Јасмин, бр.20, 1000 

Скопје

17-2539/6     

05.07.2013

одобрен 2013

3200 SUPER MASS 

GAINER, во 

прав, со вкус на 

банана, 5,45 kg и 

2,72 kg.

храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Dymatize Enterprises 

Incorporated 13737 North 

Stemmons Freeway 

Farmer's Branch, Texas, 

USA 75234 A

ДТУ МАК-ФИТ ДООЕЛ, 

ул. Мито Хаџи Василев 

Јасмин, бр.20, 1000 

Скопје

17-2540/6     

05.07.2013

одобрен 2013

3201 SUPER MASS 

GAINER, во 

прав, со вкус на 

ванила, 5,45 kg и 

2,72 kg.

храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Dymatize Enterprises 

Incorporated 13737 North 

Stemmons Freeway 

Farmer's Branch, Texas, 

USA 75234 A

ДТУ МАК-ФИТ ДООЕЛ, 

ул. Мито Хаџи Василев 

Јасмин, бр.20, 1000 

Скопје

17-2537/6     

05.07.2013

одобрен 2013

3202 SUPER MASS 

GAINER, во 

прав, со вкус на 

колачиња и 

крем, 5,45 kg и 

2,72 kg.

храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Dymatize Enterprises 

Incorporated 13737 North 

Stemmons Freeway 

Farmer's Branch, Texas, 

USA 75234 A

ДТУ МАК-ФИТ ДООЕЛ, 

ул. Мито Хаџи Василев 

Јасмин, бр.20, 1000 

Скопје

17-2538/6     

05.07.2013

одобрен 2013

3210 Power Shock, во 

прав со вкус на 

лимон, 378 g                             

храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

VPX Sports, 1600 North 

Park Dr. Veston, Fl 

33326-3210, САД

ЕПОНИМ ДООЕЛ, ул. 

„Максим Горки“ бр. 11, 

лок 1, 1000 Скопје

17-1438/4  

05.04.2013 

одобрен 2013

3211 Novophane, 60 

капсули

храна за 

посебни 

медицински 

намени

Laboratoire A.C.M. 

Crawford SAS – 17, Rue 

de Neuilly – Impasse 

Passoir – 92110 Clichy, 

Франција

АД Д-р Пановски, ул. 

Скупи 3 бр. 55, 1000 

Скопје

17-993/2  

26.02.2013 

одобрен 2013

3214 AMIX WHEY 

PURE FUSSION, 

во прав, со вкус 

на шумско 

овошје, 30 gr., 

1000 gr., 2300 gr. 

и 4000 gr. 

храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

наменета за 

спортисти

Large Life Limited - 6 

Bexley Square, Salford, 

Manchester, M3 6BZ, 

United Kingdom

ДШТУ ЛОГИКОМ 2011 

ДОО, Бул. Јане 

Сандански 9А лок.13 ТЦ-

13ти Ноември, 1000 

Скопје

17-1320/4     

27.03.2013

одобрен 2013

3215 АМИКС 100% 

ПРЕДАТОР 

ПРОТЕИН во 

прав со вкус на 

банана, 1000 gr., 

2000 gr. и 4000 

gr. 

храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

наменета за 

спортисти

Large Life Limited - 6 

Bexley Square, Salford, 

Manchester, M3 6BZ, 

United Kingdom

ДШТУ ЛОГИКОМ 2011 

ДОО, Бул. Јане 

Сандански 9А лок.13 ТЦ-

13ти Ноември, 1000 

Скопје

17-1329/2     

22.03.2013

одобрен 2013



3216 AMIX WHEY 

PURE FUSSION, 

во прав, со вкус 

на јагода, 30 gr., 

1000 gr., 2300 gr. 

и 4000 gr

храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

наменета за 

спортисти

Large Life Limited - 6 

Bexley Square, Salford, 

Manchester, M3 6BZ, 

United Kingdom

ДШТУ ЛОГИКОМ 2011 

ДОО, Бул. Јане 

Сандански 9А лок.13 ТЦ-

13ти Ноември, 1000 

Скопје

17-1321/2     

22.03.2013

одобрен 2013

3217 АМИКС 100% 

ПРЕДАТОР 

ПРОТЕИН во 

прав со вкус на 

јагода, 1000 gr., 

2000 gr. и 4000 

gr. 

храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

наменета за 

спортисти

Large Life Limited - 6 

Bexley Square, Salford, 

Manchester, M3 6BZ, 

United Kingdom

ДШТУ ЛОГИКОМ 2011 

ДОО, Бул. Јане 

Сандански 9А лок.13 ТЦ-

13ти Ноември, 1000 

Скопје

17-1327/2     

22.03.2013

одобрен 2013

3218 АМИКС 100% 

ПРЕДАТОР 

ПРОТЕИН во 

прав со вкус на 

шумски плодови, 

1000 gr., 2000 gr. 

и 4000 gr. 

храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

наменета за 

спортисти

Large Life Limited - 6 

Bexley Square, Salford, 

Manchester, M3 6BZ, 

United Kingdom

ДШТУ ЛОГИКОМ 2011 

ДОО, Бул. Јане 

Сандански 9А лок.13 ТЦ-

13ти Ноември, 1000 

Скопје

17-1326/2     

22.03.2013

одобрен 2013

3232 NITRO PURE 

WHEY GOLD, во 

прав, со вкус на 

бурбон ванила, 

28 gr., 454 gr., 

908 gr., 2200 gr. 

2270 gr.

храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба за 

спортисти

Bio Tech, P.O. Box 9000, 

USA, Ft. Lauderdale, FL 

33340

ТДУПП ФЛЕКС Маја и 

др. ДОО увоз-извоз 

Скопје, ул. Орце 

Николов 93/4, 1000 

Скопје

17-7203/4 

07.02.2014

одобрен 2014

3251 NAN 1BL 

NWB019-3 

12x300g X3, 

храна за 

доенчиња, 300 и 

600gr

храна за 

доенчиња

Nestle Nutrition 

Nederland, Spaklerweg 

53, 1099 BB Amsterdam, 

Nederland

ДПТУ НЕСТЛЕ 

АДРИАТИК 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

Скопје, Бул. Партизански 

Одреди 59а П. Фах 663, 

1000 Скопје, 

Р.Македонија

17-2806/1         

10.02.2014

одобрен 2014

3256 SO Good Protein 

Bar, со вкус на 

лимон со 

портокалови 

парчиња, 908 gr.

храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

наменета за 

спортисти

Fitness Authority Alicja 

Zarebska, ul. M.Reja 3, 

80-404, Gdansk, Полска

ТДТУ „МАКСИМУМ ФИТ“ 

увоз - извоз ДОО, ул. 

„Димитар Илиевски 

Мурато“ бр. 48-1/9 

Битола

17-8136/4 

31.01.2014

одобрен 2014

3258 Xtreme Creatine, 

во прав, 500 gr. 

и 1000 gr.

храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

наменета за 

спортисти

Fitness Authority Alicja 

Zarebska, ul. M.Reja 3, 

80-404, Gdansk, Полска

ТДТУ „МАКСИМУМ ФИТ“ 

увоз - извоз ДОО, ул. 

„Димитар Илиевски 

Мурато“ бр. 48-1/9 

Битола

17-8149/4 

07.02.2014

одобрен 2014

3259 Xtreme Beef 

Protein, во прав, 

1,8 kg.

храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

наменета за 

спортисти

Fitness Authority Alicja 

Zarebska, ul. M.Reja 3, 

80-404, Gdansk, Полска

ТДТУ „МАКСИМУМ ФИТ“ 

увоз - извоз ДОО, ул. 

„Димитар Илиевски 

Мурато“ бр. 48-1/9 

Битола

17-8147/4 

07.02.2014

одобрен 2014

3262 Xtreme BCAA 

5000, во прав, 

400 gr.

храна за 

посебна 

нутритивна 

употреба 

наменета за 

спортисти

Fitness Authority Alicja 

Zarebska, ul. M.Reja 3, 

80-404, Gdansk, Полска

ТДТУ „МАКСИМУМ ФИТ“ 

увоз - извоз ДОО, ул. 

„Димитар Илиевски 

Мурато“ бр. 48-1/9 

Битола

17-8148/4 

07.02.2013

одобрен 2014


